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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2026 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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keskiviikko 1

Herra Jeesus sanoi: "Ne sanat, jotka minä olen teille 
puhunut, ovat henki ja ovat elämä." Tämä sama 

on totta myös meidän sanojemme kohdalla, sillä sellainen 
kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa 
(1. Johannes 4:17). Sanamme eivät ole tavallisia. Kun 
ymmärrät tämän, silloin alat arvostamaan sanoja ja käytät 
niitä varovaisemmin.

Sanat ovat kaikkein suurenmoisin asia koko maailmassa. 
Herra Jeesus antoi meille esimerkin sanojen käyttämisestä. 
Hän paransi sanojen kautta, Hän siunasi sanojen 
välityksellä ja muutti ihmisten elämiä sanoillaan. Erään 
kerran muutamat virkamiehet lähetettiin pidättämään 
Hänet. Kun he saapuivat paikalle, he tapasivat Hänet 
opettamassa ja päättivät kuunnella Häntä (Johannes 
7:32, 45-46). Kun Hän oli lopettanut, he eivät kyenneet 
koskemaan Häneen. Kun he sitten palasivat ilman Häntä, 
vanhimmat kysyivät: "Missä Hän on?" (Johannes 7:45).

He vastasivat: "Yksikään ihminen ei ole koskaan 
puhunut niin kuin tämä mies" (Johannes 7:46). Mestari ei 
kuitenkaan käyttänyt epätavallisia ilmaisuja tai harvinaisia 

LINJAA SANASI HÄNEN SANANSA 
MUKAISESTI

Henki on se, joka eläväksi tekee; ei liha 
mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen 
teille puhunut, ovat henki ja ovat elämä 
(Johannes 6:63).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:1-17 & Joosua 10-12

Roomalaiskirje 5:12-21 & Psalmit 104

Sananlaskut 18:21; Markus 11:23 NKJV; 
Johannes 7:45-46 NKJV

Rakas Isä, kiitos Sanastasi, joka ravitsee henkeäni ja täyttää 
sydämeni uskolla, rakkaudella ja vanhurskaudella. Sanani 
eivät ole tavallisia: ne ovat henki ja elämä, saaden aikaan 
parantumista, lohdutusta, eheytymistä ja siunauksia 
maailmaani, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

sanoja, vaan kyse oli Hänen sanoissaan olevasta voimasta, 
totuudesta ja hengestä (Johannes 6:63, Luukas 4:32). Hänen 
sanansa paransivat särkyneitä sydämiä, karkottivat pahoja 
henkiä ja herättivät jopa kuolleita henkiin (Luukas 4:18-
19, Johannes 11:43-44). Hänen sanansa saivat vastauksen 
taivaasta. Isä vastasi Hänen sanoihinsa (Johannes 12:28).

Kristuksessa me olemme vastaanottaneet tämän saman 
elämän. Meidän uskossa puhumamme sanat ovat henki ja 
elämä. Sinun sanasi tuovat parantumisen, lohdutuksen, 
suunnan ja siunaukset. Siksi sinun ei tule koskaan ottaa 
sanojasi kevyesti. Puhu totuudenmukaisesti, arvokkaasti 
ja uskontäyteisesti. Puhu kuin sellainen henkilö, joka 
ymmärtää sanojen voiman ja energian.

Muista Mestarin sanat Matteuksen evankeliumissa 
12:37: "Sillä sanoistasi sinut julistetaan vanhurskaaksi, 
ja sanoistasi sinut tuomitaan syylliseksi." Linjaa puheesi 
aina Sanan mukaiseen linjaan ja se tulee tuottamaan 
elämää ja tuloksia. Jatka tässä ymmärryksessä kasvamista. 
Halleluja!
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torstai 2

Monet ovat kamppailleet avausjakeemme 
alleviivatun ilmaisun kanssa, ikään kuin 

"synnin ja kuoleman laki" olisi yksi yhdistetty laki. 
Mutta Roomalaiskirjeen lukujen 7 ja 8 kontekstissa 
kuolema itsessään ei ole kuitenkaan laki. On olemassa 
synnin laki ja kuolema on sen seurausta. Mutta Pyhän 
Hengen avustuksella olen pystynyt lukemaan sen oikein. 
Todellinen käännös on: "Kristuksessa Jeesuksessa olevan 
elämän Hengen laki on vapauttanut sinut synnin laista ja 
kuolemasta."

Luvussa 7. Paavali painottaa syntiä koskevaa lakia, 
joka vaikutti hänessä ennen Kristusta ja hän puhuu myös 
kuolemasta erikseen. Kun hän pääsee 8. luvun 2. jakeeseen, 
hän osoittaa, että suurempi laki - Jeesuksessa oleva elämän 
Hengen laki - on vapauttanut sinut sekä syntiä koskevasta 
laista että myös kuolemasta.

Sinä et enää elä tämän maailman periaatteiden 
mukaisesti, jotka hallitsevat niitä, jotka ovat Kristuksen 
ulkopuolella ja jotka ovat kuoleman, rappion ja 

ELÄMÄN LAKI  

Sillä elämän hengen laki Kristuksessa 
Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin 
ja kuoleman laista (Roomalaiskirje 8:2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:18-36 & Joosua 13-15

Roomalaiskirje 6:1-11 & Psalmit 105

Roomalaiskirje 8:10-11; 2. Kirje Timoteukselle  1:10; 
Johannes 5:24

Rakas Isä, kiitos, että olet tuonut minut elämän Hengen 
lain alaisuuteen Kristuksessa Jeesuksessa. Tämä laki 
työskentelee minussa energisoiden kehoni, uudistaen 
mieleni ja vieden minua eteenpäin vanhurskauden 
ja kirkkauden polulla. Olen vapaa synnin laista ja 
kuolemasta. Minä vaellan elämässä, terveydessä, voitossa 
ja hallintavallassa joka päivä. Kieltäydyn pelkäämästä ja 
valitsen elää rohkeasti Kristuksen valmiiksi saatetun työn 
todellisuudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

turmeluksen alaisuudessa. Sinä elät elämän hengen 
mukaisesti. Siksi sinun tulee kieltäytyä majoittamasta 
itsessäsi kuolemanpelkoa. Sinussa oleva Jumalan elämä ei 
ole alamaisena kuolemalle. Sinä olet siirtynyt kuolemasta 
elämään.

Hylkää sellainen kielenkäyttö, ajatukset ja odotukset, 
joka vaikuttaa niissä ihmisissä, jotka elävät edelleen 
kuolemanpelon vallassa. Julista rohkeasti, että elämän 
Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa työskentelee 
jokaisessa olemuksesi säikeessä, jokaisessa verisolussasi 
ja jokaisessa kehosi luussa. Kunnia Jumalalle!
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perjantai 3

HALLINTAVALTA KUOLEMANPELON YLI

Koska siis lapsilla on veri ja liha, tuli hänkin 
niistä yhtäläisellä tavalla osalliseksi, että 
hän kuoleman kautta kukistaisi sen, jolla 
oli kuolema vallassaan, se on: perkeleen, 
ja vapauttaisi kaikki ne, jotka kuoleman 
pelosta kautta koko elämänsä olivat olleet 
orjuuden alaisia 
(Heprealaiskirje 2:14-15).

Ylempänä oleva raamatunkohta on sekä selkeä 
että painokas: Herra Jeesus on tuhonnut täysin 

hänet, jolla oli kuoleman valta hallussaan, paholaisen 
ja vapauttanut ihmiskunnan kuolemanpelosta. Hän ei 
tullut antamaan meille osittaista voittoa. Hänen työnsä ei 
jäänyt epätäydelliseksi tai keskeneräiseksi. Hän kukisti 
täydellisesti Saatanan, jolla oli kuoleman valta hallussaan.

2. kirje Timoteukselle 1:10 sanoo: "...hän kukisti 
kuoleman ja toi valoon elämän ja katoamattomuuden 
evankeliumin kautta." Hän korvasi kuoleman elämällä ja 
kuolemattomuudella. Halleluja! Tämä on uskon sanoma. 
Tämä on Evankeliumin Sana: kuolema on kukistettu.

Ajattele ensimmäisiä apostoleja; he eivät kuolleet 
siksi, että vanhenivat tai tulivat heikoiksi. Raamattu 



11
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 9:37-62 & Joosua 16-19

Roomalaiskirje 6:12-23 & Psalmit 106

Heprealaiskirje 2:14-15 NIV; 2. Kirje Timoteukselle  1:10 
NIV; Johannes 11:25-26; 1. Korinttolaiskirje 15:54-55

Olen peloton ja rohkea, elän tietoisena siitä, että Jeesus 
on tuhonnut kuoleman ja tuonut minut elämään ja 
kuolemattomuuteen. Minä vaellan voimassa, terveydessä 
ja kirkkaudessa. Elän Kristuksen voitossa pelottomana, 
vahvana ja elämän täyteisenä. Aamen.

TUNNUSTUS

paljastaa, että heidän poistuminen tästä maailmasta 
oli johdonmukaisessa linjassa heidän nimenomaisen 
kutsumuksen ja valinnan kanssa, jossa Evankeliumin 
sanoma sinetöitiin heidän verellään. He antoivat henkensä, 
mutta kuolemalla ei ollut valtaa heidän yli.

Kristityn elämä on yliluonnollista elämää, ei hidasta 
vajoamista kuolemaan, turmeltumiseen ja rappeutumiseen. 
Sinua ei ole suunniteltu "kulumaan loppuun". Sinussa oleva 
Jumalan elämä on turmeltumaton. Se on jumalallinen, 
iätön elämä. Se ei vähene tai heikkene. Sinä olet kuolemasta 
ja pelosta vapaalla vyöhykkeellä. Elä Kristuksen voitossa 
joka päivä: pelottomana, vahvana ja elämän täyteisenä. 
Ylistys Jumalalle!
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lauantai 4

Monet ajattelevat, että jos he näkisivät Herran 
Jeesuksen henkilökohtaisesti, he tunnistaisivat 

Hänet välittömästi Jumalan Pojaksi ja rakastaisivat Häntä 
välittömästi. Mutta tämä on jo toteutunut meistä niissä, 
joissa Jumalan rakkaus on runsaana Pyhän Hengen kautta 
Uuden syntymän seurauksena. Kun opiskelet Raamattua, 
tulet huomaamaan, että monet heistä, jotka näkivät Hänet 
fyysisesti täällä maan päällä, eivät uskoneet Häneen.

Johanneksen evankeliumi 1:11 sanoo: "Hän tuli omiensa 
tykö, ja hänen omansa eivät ottaneet häntä vastaan." 
Kaikista Hänen ihmeistään ja opetuksistaan huolimatta 
Hänet torjuttiin sen ajan uskonnollisten johtajien toimesta. 
Jesaja profetoi Hänestä sanoen: "...me näimme hänet, mutta 
ei ollut hänellä muotoa, johon me olisimme mielistyneet" 
(Jesaja 53:2).

Hän ei liikkunut sellaisen auran tai fyysisen hehkun 
kanssa, joka olisi erottanut Hänet kaikista muista. Mutta siitä 
huolimatta, Hän oli sataprosenttisesti Jumala. Kun Hänet 
pidätettiin, Juudaksen täytyi identifioida Hänet suudelmalla 
opetuslasten joukosta. Koska he eivät kyenneet tunnistamaan 
Häntä ulkoisen olemuksen perusteella.

Ja tämän vuoksi fariseukset ja kirjanoppineet väittelivät 
Hänen kanssaan, kun Hän julisti olevansa Jumalan Poika. 
He kyseenalaistivat Hänen alkuperänsä sanoen, että he 
eivät tienneet, mistä Hän tuli. He hylkäsivät Hänet ja 
kutsuivat Häntä syntiseksi, kieltäytyen hyväksymästä 

TOSI JUMALA JA IANKAIKKINEN 
ELÄMÄ

Mutta me tiedämme, että Jumalan Poika 
on tullut ja antanut meille ymmärryksen, 
tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme 
siinä Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa 
Kristuksessa. Hän on totinen Jumala ja 
iankaikkinen elämä (1. Johannes 5:20).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:1-24 & Joosua 20-22

Roomalaiskirje 7:1-11 & Psalmit 107

Hänen jumalallista identiteettiään. Jopa sokeana syntynyt 
mies, joka todisti Jeesuksen parantaneen hänet, joutui pilkan 
ja halveksunnan kohteeksi, koska hän uskoi Jeesukseen 
(Johannes 9:24-28).

Vielä yllättävämpää on se, että edes Hänen omat 
sisaruksensa eivät uskoneet Häneen (Johannes 7:5) ennen kuin 
Hän nousi taivaaseen. He eivät tunnistaneet sitä kirkkautta, 
joka Hänessä oli, vaikka olivat kasvaneet yhdessä Hänen 
kanssaan. Hänen ristiinnaulitsemisessa, vaikka Hänen äitinsä 
oli siellä läsnä, Hänen veljiään ja sisariaan ei näkynyt missään. 
He eivät seisseet Hänen rinnallaan. He eivät puolustaneet 
Häntä. Mutta Herra Jeesus oli siitä huolimatta kaikkea sitä, 
mitä Hän julisti Itse olevansa. Hän oli iankaikkinen elämä 
ihmiskehossa. Hän oli Jumalan rakkaus ihmislihaan tulleena, 
tarkka kuva Isästä.

Heidän epäuskonsa ei muuttanut sitä, kuka Hän oli. Ja 
tänä päivänä, maailman mielipiteet eivät määrittele Häntä. 
Hän on suuri kirkkauden Jumala, Kristus, Herra Kaikkivaltias, 
taivaan ja maan Jumala. Hän on tosi Jumala ja iankaikkinen 
elämä: "Mutta tämä on iankaikkinen elämä, että he tuntevat 
sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja hänet, jonka sinä 
olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen" (Johannes 17:3).

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet paljastanut Herran Jeesuksen 
persoonan sydämelleni - sen, kuka Hän on: suuri Jumala 
ja iankaikkinen elämä. Katselen Häntä Sanassa ja Hengen 
kautta tunnustan Hänen Herruutensa, Hänen jumaluutensa 
ja Hänen rakkautensa. Hänen elämänsä ja luontonsa ovat 
minussa. Julistan Häntä rohkeasti omalle maailmalleni 
ja monet tulevat uskomaan todistukseni seurauksena, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 1:10-12; 1. Kirje Timoteukselle 3:16; 
Kirje Titukselle 2:13-14
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sunnuntai 5

Jotta voit kulkea Herran Jeesuksen kanssa ja todella 
palvella Häntä, sinun täytyy tietää, kuka Hän todella 

on. Et voi kunnioittaa Häntä, jos et tunne Häntä. Et voi 
rakastaa Häntä, jos et tunne Häntä. Usein se, miten jotkut 
lausuvat Hänen Nimeään, paljastaa sen, tunnistavatko he 
todella Hänen jumalallisen identiteettinsä ja ylivertaisen 
herruutensa. 

Esimerkiksi Hänen ylösnousemuksensa ja taivaaseen 
nousunsa jälkeen kukaan, joka puhui Hänelle, ei kutsunut 
Häntä enää Jeesukseksi, vaan Herraksi Jeesukseksi. Hän 
on Herra Jeesus! Ne, jotka ovat todella kohdanneet Hänet 
kutsuvat Häntä näin. Ajatellaan Saul tarsolaista. Jumalallinen 
voima tyrmäsi hänet Damaskoksen tiellä ja hän kysyi: "Kuka 
olet, Herra?"

Siinä hetkessä, kun hän kuuli vastauksen: "Minä 
olen Jeesus", hänen kunnioituksensa muuttui, koska hän 
oli kokenut todellisen kohtaamisen. Luetaan tästä myös 
Luukkaan kertomana: "Ja hän kaatui maahan ja kuuli 
äänen, joka sanoi hänelle: "Saul, Saul, miksi vainoat minua? 
Hän sanoi: "Kuka olet, herra?" Hän vastasi: "Minä olen 
Jeesus, jota sinä vainoat. Vaikea on sinun potkia pistintä 
vastaan" (Apostolien teot 9:4-5).

Monet sanovat nähneensä Hänet, mutta puhuttelevat 
Häntä edelleen vailla kunnioitusta. Todellinen kohtaaminen 
kirkastetun Kristuksen kanssa muuttaa sen tavan, 

HÄN ON HERRA JEESUS
Ja kun minä hänet näin, kaaduin minä kuin 
kuolleena hänen jalkojensa juureen. Ja hän 
pani oikean kätensä minun päälleni sanoen: 
Älä pelkää! Minä olen ensimmäinen ja 
viimeinen (Ilmestyskirja 1:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 10:25-42 & Joosua 23-24

Roomalaiskirje 7:12-25 & Psalmit 108

Filippiläiskirje 2:9-11; Apostolien teot 2:36; 
Ilmestyskirja 1:17-18

miten puhut Hänelle tai Hänestä. Sinä tunnistat Hänen 
majesteettisuuden. Sinä kunnioitat Hänen herruuttaan. 
Apostoli Johannes näki Hänet kirkkaudessa Patmoksen 
saarella ja hänen reaktiostaan kerrotaan Ilmestyskirjassa 1:17: 
"Ja kun minä hänet näin, kaaduin minä kuin kuolleena hänen 
jalkojensa juureen." Hän kaatui voiman vaikutuksesta, 
mutta ei siksi, että olisi vastaanottanut jotain, vaan koska 
kyse oli jumalallisen kirkkauden ilmestymisestä. Mestari 
laski sitten kätensä hänen päälleen ja puhui siunauksen: 
"Älä pelkää. Minä olen ensimmäinen ja viimeinen." Tämä 
on kirkastettu Kristus.

Palvontasi, sanasi ja elämäsi tulisi heijastella suurinta 
mahdollista kunnioitusta, syvällisintä ihailua ja äärimmäistä 
arvostusta Häntä kohtaan. Hän on "...suuri Jumala ja meidän 
Pelastajamme Jeesus Kristus: joka antoi itsensä meidän 
edestämme lunastaakseen meidät kaikesta laittomuudesta 
ja puhdistaakseen itselleen omaisuudeksi kansan, joka 
hyviä tekoja ahkeroitsee" (Titus 2:13-14). Hän on kaiken 
Herra, taivaan ja maan Herra (Apostolien teot 10:36, 17:24).

Siunattu Herra Jeesus, kiitän sinua siitä, että olet paljastanut 
minun henkeeni sinun herruutesi ja kirkkautesi. 
Palvontani, sanani ja elämäni heijastelevat kaikkein 
suurinta mahdollista kunnioitusta, syvällisintä ihailua ja 
äärimmäistä arvostusta sinun majesteettisuuttasi kohtaan, 
sekä vertaansa vailla olevaa suurenmoisuuttasi, herruuttasi, 
kirkkauttasi ja ikuista hallintakauttasi kohtaan. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 6

Tiesitkö, että Jeesuksen biologiset sisarukset 
eivät uskoneet Häneen Hänen maanpäällisen 

palvelutyönsä aikana, eikä edes Hänen ylösnousemuksensa 
jälkeen? Mutta kun Hän nousi taivaaseen aivan heidän 
silmiensä edessä, kaikki muuttui. Taivaaseen nouseminen 
oli kiistaton vahvistus Hänen jumalalliselle alkuperälle ja 
identiteetille. Se oli ihmeiden ihme.

Hän oli sanonut juutalaisille, että Hänen taivaaseen 
nousu toimisi todisteena siitä, kuka Hän todella oli, kun he 
kyseenalaistivat Hänen väitteet siitä, että Hän oli Jumalan 
Poika. Hän sanoi heille: "Mitä sitten, jos saatte nähdä 
Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen!" 
(Johannes 6:62). Hän osoitti heille taivaaseen nousun 
kiistattomana todisteena Hänen jumaluudestaan.

Ylösnousemuksen jälkeen, osa opetuslapsista epäili 
yhä. Mutta Hänen taivaaseen nousemisen päivänä, kun he 
näkivät, miten Hän yhtäkkiä nousi maasta kohti taivasta, 
heillä ei ollut enää mitään sanottavaa. Jokainen suu oli 
vaiti. Mikä hetki! Hän, joka ristiinnaulittiin ja haudattiin, 

IHMEIDEN IHME

Mitä sitten, jos saatte nähdä Ihmisen 
Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen! 
(Johannes 6:62).
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juuri Se, jonka he olivat luulleet kuolleen, nousikin nyt 
kehonsa kanssa taivaaseen!

Tässä kohtaa Hänen sisaruksensa uskoivat, että Hän 
oli Kristus. He eivät palanneet kotiin, vaan he seurasivat 
opetuslapsia yläsaliin ja vastaanottivat Pyhän Hengen, 
mukana oli myös Maria, heidän biologinen äitinsä (lue 
Apostolien teot 1:9-14).

Yhtäkkiä, he tajusivat, että Hän, joka oli syönyt heidän 
kanssaan ja elänyt saman katon alla heidän kanssaan, 
olikin Itse Jumala. Hänen taivaaseen nousunsa sinetöi 
Hänen jumaluutensa ja antaa meille varmuuden Hänen 
takaisin paluustaan. Tämä oli ihmeiden ihme ja se on 
olennainen osa Evankeliumia ja meidän uskoamme, jota 
pidämme niin rakkaana.

RUKOUS
Miten upea sinä oletkaan Herra! Uskoni sinuun on 
iankaikkinen, sillä sinä olet ainoa tosi Jumala, josta todistaa 
ylösnousemuksesi kuolleista ja kirkkauden täyteinen 
taivaaseen noususi, jossa sinä asut ikuisesti. Julistan 
majesteettisuuttasi ja elän tietoisena siitä, että sinä hallitset 
ikuisesti kuninkaiden Kuninkaana ja herrojen Herrana. 
Aamen.
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1. Samuelin kirjan 15:23 kohdassa käytetty sana 
noituus viittaa nimenomaan ennustamiseen, joka 

on Jumalan kieltämä hengellisen manipuloinnin muoto. 
Mutta tämä ei ole kuitenkaan ainoa noituuden muoto, 
joka mainitaan Raamatussa. 2. Aikakirja 33 esittelee 
meille kuningas Manassen, joka johti Juudan kamalaan 
epäjumalanpalvontaan ja demonisiin käytäntöihin.

2. Aikakirja 33:1-6 sanoo: "Manasse oli kahdentoista 
vuoden vanha tullessansa kuninkaaksi, ja hän hallitsi 
Jerusalemissa viisikymmentä viisi vuotta. Hän teki 
sitä, mikä on pahaa Herran silmissä, pakanoiden 
kauhistuttavien tekojen mukaan… Myös pani hän 
poikansa kulkemaan tulen läpi… ennusteli merkeistä, 
harjoitti noituutta ja velhoutta…."

Ylempänä olevassa jakeessa käytetään toista heprean 
sanaa "noituudesta", jolla viitataan pääasiassa loitsujen 
lausumiseen, sellaisiin toimiin, joihin sisältyy sellaisten 
sanojen ja ajatusten käyttö, jolla manipuloidaan hengellisiä 
voimia. Noituus liittyy eri muodoissaan usein yhteen 
demonien toiminnan kanssa. Mutta yksi keskeinen osa on 
loitsujen lausuminen, joissa henkiä lähetetään eteenpäin 
sanojen ja ajatusten kautta.

Nämä loitsut lausutaan hengellistä tarkoitusta varten 
puhuttujen sanojen välityksellä, joiden tarkoituksena on 
kutsua tai lähettää demoneja. Erityisen merkittävää on 
nyt se, että nämä demoniset kuiskaukset saapuvat usein 
ajatuksina. Ne tavoittavat ihmiset sisäisten kehotusten 

TUNNISTA JA VÄLTÄ VÄÄRÄT 
AJATUKSET

Sillä kapina on kuin noituuden synti, 
ja itsepäisyys on kuin vääryys ja 
epäjumalanpalvelus… (1. Samuel 15:23).

tiistai  7
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kautta, jotka vaikuttavat aluksi harmittomilta. Mutta 
muista, että sanat ovat ajatuksia, jotka on puettu sanaston 
muotoon.

Ole siis nopea torjumaan vääränlaisia ajatuksia. 
Jokainen ajatus ei tule Jumalalta eikä myöskään jokainen 
ajatus ole lähtöisin sinun omasta mielestäsi. Ajatukset 
voivat tulla useista eri lähteistä: Jumalalta, omasta 
mielestäsi tai demoneilta. Siksi on niin tärkeää täyttää 
sydäntäsi ja mieltäsi Jumalan Sanalla.

Ainoastaan Pyhän Hengen henkiä erottavan voiman 
ja Sanan tuntemuksen avulla voit erottaa jumalalliset 
ajatukset ja demonien kuiskaukset. Raamattu ohjeistaa 
meitä koettelemaan kaikki henget (1. Johannes 4:1). 
Sinun täytyy olla hereillä ja tutkia jokaisen ajatuksen ja 
vaikutuksen lähde.

Tämän takia sinun täytyy antautua aivan täysin Sanalle 
(1. Timoteus 4:15). Anna Sanan asua sinussa runsaana 
(Kolossalaiskirje 3:16). Kun sinulla on syvällinen tuntemus 
Jumalan Sanasta ja Hänen Henkensä johdatuksesta, silloin 
tulet erottamaan ja torjumaan vääränlaiset ajatukset ja 
vaikutukset, ja omaksut ainoastaan oikeanlaiset itseesi.

Rakas Isä, kiitos Sanastasi ja Hengen lahjasta. Totuutesi 
vartioi sydäntäni ja viisautesi torjuu kaikenlaiset ajatukset, 
jotka ovat ristiriidassa Sanasi, tahtosi ja kutsumuksesi 
kanssa elämääni koskien. Vaellan hengellisessä 
tarkkanäköisyydessä ja Henkesi selkeydessä ja valossa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Usein ihmisten kohtaamat haasteet ovat seurausta 
heidän omasta ajattelutavastaan. Mikä on 

ajattelutapa? Ajattelutapa on kiinteä mentaalinen asenne 
tai taipumus, joka määrittää ennalta henkilön reaktiot 
ja tulkinnat tietynlaisissa  tilanteissa. Se on vakiintunut 
ajattelutapa, joka hallitsee sitä, miten henkilö käyttäytyy.

Uudestisyntyneenä vanhurskaan viisaus on sinussa, 
mutta sinun täytyy ravita sitä Sanan välityksellä. Kun 
opiskelet ja meditoit jatkuvasti Sanaa, mielesi tulee 
kasvatetuksi ajattelemaan Kristuksen tavoin. Tulet oikein 
ohjelmoiduksi elämää, voittoa ja hedelmällisyyttä varten.

Ympäristölläsi on tässä kuitenkin myös kriittisen 
tärkeä rooli. Vääränlainen ympäristö, joka on kyllästetty 
negatiivisuudella ja maailmallisilla vaikutteilla, tulee 
lopulta muokkaamaan ajattelutapaasi. Kun olet jatkuvasti 
ympäristössä, jossa keskustelut pyörivät sairauden, 
köyhyyden, heikkouden ja tappion ympärillä, nämä 
ajatukset voivat alkaa vaikuttamaan omaan ajatteluusi.

Tämä johtuu siitä, että ihmiset ohjelmoituvat jatkuvasti 
kuulemiensa ja näkemiensä asioiden sekä ympärillään 
olevien ihmisten vaikutuksesta. Se, millainen olet tänään, 
on seurausta siitä ohjelmoinnista, jonka olet saanut viime 

OIKEANLAISEN AJATTELUTAVAN 
VAALIMINEN

Älkää mukautuko tämän maailman 
menoon, vaan muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta, niin että osaatte 
arvioida, mikä on se hyvä, hyväksyttävä 
ja täydellinen Jumalan tahto
 (Roomalaiskirje 12:2).

keskiviikko  8
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vuosien aikana. Ympäristösi ja hyväksymäsi tieto ovat 
vaikuttaneet sinun nykyiseen ajattelutapaasi.

Siksi on niin tärkeää valita oikeanlainen hengellinen 
ympäristö; sellainen ympäristö, jossa mielesi tulee 
jatkuvasti Jumalan Sanan vaikuttamaksi ja uudistamaksi. 
Avausjakeemme näyttää meille tämän prosessin: anna 
kehosi elävänä uhrina Jumalalle ja muuta sitten mielesi. 
Anna Jumalan Sanan korvata vanha ajattelutapasi: vaihda 
omat ajatuksesi Jumalan ajatuksiin.

Yhtäkkiä tulet huomaamaan, että tietyt ajatukset ja 
ilmaisut eivät enää ole linjassa sen kanssa, kuka sinä olet. 
Sinä olet hyväksynyt Jumalan ajattelutavan ja sallinut 
Hänen Sanansa kehystää ajattelutapaasi, joka johtaa 
metamorfoosiin - täydelliseen muutokseen tilassasi ja 
asemassasi. Tämä muutos mahdollistaa sen, että osaat 
arvioida ja elää todeksi Jumalan täydellistä tahtoa, 
koska ajatuksesi ovat yhdenmukaisessa linjassa Hänen 
ajatustensa kanssa.

TUNNUSTUS
Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle vanhurskaan 
ajattelutavan Sanasi välityksellä. Ajatukseni linjautuvat 
samaan linjaan totuutesi kanssa. Kieltäydyn mukautumasta 
tämän maailman menoon. Mieleni uudistuu jatkuvasti 
ajattelemaan erinomaisuutta, voittoa ja mahdollisuuksia. 
Mieleni uudistuu arvioimaan ja elämään todeksi täydellistä 
tahtoasi, koska ajatukseni ovat samassa linjassa sinun 
ajatustesi kanssa. Halleluja!



22

Jokainen kristitty on kutsuttu vaeltamaan 
Evankeliumin täysissä siunauksissa. Apostoli 

Paavali tiesi sen olevan mahdollista ja Hengen kautta 
hän julisti sen mukaisesti. Se ei ole mikään erityinen 
ainoastaan apostoleille annettu oikeus, vaan se on sitä, 
mikä on mahdollista meistä jokaiselle Kristuksessa. Meidät 
on kutsuttu elämään Kristuksen siunausten täyteydessä.

Tee päätös mielessäsi siitä, että tämä tulee olemaan 
sinun kokemuksesi. Tunnusta ja julista joka päivä, että 
sinä vaellat Evankeliumin täysissä siunauksissa. Sellaista 
on uuden luomuksen elämä. Se on etuoikeutettu elämä, 
jossa on runsaasti tarjontaa ja ylenpalttista armoa.

Muista Jeesuksen opettama rukous Hänen 
opetuslapsilleen: "Anna meille tänä päivänä meidän 
jokapäiväinen leipämme" (Matteus 6:11). Tämä tarkoittaa, 
että taivaallisella Isällämme on päivittäinen budjetti 
jokaiselle meistä, jumalallinen osa, joka on varattu 
sinulle päivittäin! Nauti siis siitä, mikä on sinun. Vaella 
päivittäisen tarjontasi täyteydessä.

KRISTUKSEN SIUNAUSTEN TÄYTEYS

Ja minä tiedän, että tullessani teidän 
tykönne tulen Kristuksen täydellinen 
siunaus mukanani (Roomalaiskirje 15:29).

torstai 9
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Jumala on jo huolehtinut tarpeiden täytöstä. Jopa 
kaikki ne, joita et ole vuosien mittaan "kerännyt", ovat 
kertyneet sinulle talteen, kutsu ne esiin! Tee vakaa päätös, 
että aiot nauttia elämästäsi Kristuksessa ja elää upeaa 
elämää. Hän on kutsunut sinut siunauksen elämään 1. 
Pietarin kirjeen 3:9 mukaan: "...siihen te olette kutsututkin, 
että siunauksen perisitte." Elä siis siunauksissa.

 Tämä kuuluu osaltaan niihin syihin, miksi me 
annamme, palvelemme ja tavoitamme toisia Kristuksen 
rakkaudella. Siksi me jaamme Jumalan Sanaa kaikilla 
tunnetuilla kielillä, kehittääksemme ja pelastaaksemme 
elämiä ja tuodaksemme heidät Jumalan poikien kirkkauden 
vapauteen, jotta he voivat myös tietää tästä ja vaeltaa 
Kristuksen siunausten täyteydessä. Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, kiitos, että olet tuonut minut tähän Evankeliumin 
siunausten täyteyteen. Minä vaellan yltäkylläisyydessä 
ja loppumattomissa jumalallisissa siunauksissa. Olen 
siunausten jakelija, kehitän ihmisten elämiä ja täytän 
täydellisen tahtosi Pyhän Hengen voiman kautta, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 10

Jumalan Sana on selkeä: köyhyys ei ole Jumalasta. 
Siksi sinun ei tule koskaan hyväksyä köyhyyden 

sanomaa. Köyhyys on ristiriidassa jumalallisen luontomme 
ja perintömme kanssa Kristuksessa. Raamattu osoittaa 
selkeästi, että Herra Jeesus tuli köyhäksi, vastakohtana 
todelliselle rikkaudelleen, yhdestä syystä: jotta sinä voisit 
tulla rikkaaksi.

Tästä luimme avausjakeestamme. Siinä ei viitattu 
hengellisiin rikkauksiin. Herra Jeesus ei ollut koskaan 
hengellisesti köyhä. Asiayhteytenä on tässä nyt 
taloudellinen ja materiaalinen merkitys. Hän luopui 
kaikesta, mikä kuului Hänelle, jotta sinä pääsisit Hänen 
sijaiskuolemansa kautta vaurauteen ja taloudelliseen 
yltäkylläisyyteen.

Jotkut saattavat sanoa, että Jumala ei ole kiinnostunut 
tekemään lapsistaan rikkaita, mutta Sana julistaa jo, että 
Hän tahtoo sitä. Kristuksessa sinä olet Jumalan perillinen. 
Kaikki on sinun. Jotkut saattavat valita olla nauttimatta itse 
siitä, mutta heidän ei tulisi koskaan väittää, että köyhyys 
olisi Jumalan suunnitelmana. Jumalan siunaukset tuovat 
menestyksen, yltäkylläisyyden ja yliluonnolliset edut.

Tarkastellaanpa hetken ajan ja pohditaanpa, kuinka 
suurta se oikein on, mikä kuuluu meille, rikkautemme 
Kristuksessa, kuten Efesolaiskirje 3:8 AMPC sanoo. 

RIKAS KRISTUKSESSA 

Sillä te tunnette meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen armon, että hän, 
vaikka oli rikas, tuli teidän tähtenne 
köyhäksi, että te hänen köyhyydestään 
rikastuisitte (2. Korinttolaiskirje 8:9).
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Paavali kirjoittaa Hengen kautta: “Minulle, vaikka 
olen kaikkein vähäisin pyhien joukossa (Jumalan 
pyhittämistä ihmisistä), on armollisesti uskottu tämä 
armo (suosio, etuoikeus): julistaa pakanoille Kristuksen 
loppumattomista (rajattomista, käsittämättömistä, 
mittaamattomista ja ehtymättömistä) rikkauksista 
[vauraudesta, jollaista kukaan ihminen ei voi kyetä 
keräämään].”

Meidän r ikkautemme ovat  tutkimattomat , 
mit taamattomat ,  ehtymättömät ,  ra jat tomat  ja 
lukemattomat. Tällaista on se varallisuus, jota sinut on 
kutsuttu nauttimaan. Se on Kuningaskunnan vaurautta, 
joka on maallisia talouksia korkeammalla, ja tämä 
kuuluu nyt sinulle Kristuksessa Jeesuksessa. Joten 
kieltäydy ajattelemasta puutetta. Kieltäydy puhumasta 
niukkuudesta. Elä tietoisena jumalallisesta perinnöstäsi.

Sano aina vähän väliä itsellesi: "Minulla on 
mittaamattomat rikkaudet Kristuksessa. Kaikki on 
minun. Minä vaellan yltäkylläisyydessä ja annan suuresti 
Evankeliumin työhön ja Kuningaskunnan laajentamiseen." 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos näistä Kristuksen tutkimattomista 
rikkauksista, jotka kuuluvat minulle. Minä vaellan 
jumalallisessa tarpeiden täytössä ja olen varustettuna 
antamaan, siunaamaan ja aikaansaamaan sitä, että 
Evankeliumi leviää kaikkialle. Kieltäydyn niukkuudesta 
ja vaalin sinun siunaustesi täyteyttä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Aiemmassa opetuksessamme havaitsimme, että 
uudestisyntymisen kautta olet päässyt paikkaan, 

jossa on loputtomat, rajattomat ja ehtymättömät rikkaudet. 
Kristus on lähteesi. Hän on tuonut sinut "avaraan paikkaan" 
(Psalmi 18:19), jossa on mittaamattomat rikkaudet. Tämä 
on se todellisuus.

Siksi puutteen ei tulisi löytää minkäänlaista paikkaa 
sinun elämässäsi Jumalan lapsena. Hengen mentaliteetilla 
elävälle ei ole olemassa minkäänlaista puutetta. Ajattele 
kaikkea elämääsi koskevaa tämän maailman tasoa 
korkeammalla tasolla. Pidä mielesi linjassa jumalallisen 
luontosi kanssa.

Sinä olet Jumalan lapsi: siksi ajatustesi, puheesi ja 
odotustesi tulisi heijastella sen todellisuutta. Niiden tulee 
heijastella erinomaista terveyttäsi, erinomaista talouttasi 
ja erinomaisuutta kaikilla muillakin elämäsi osa-alueella. 
Älä salli toisten mitata sinua heidän omien rajoitustensa 
perusteella.

Sellainen henkilö, joka ajattelee puutetta, olettaa, että 
kaikilla muillakin on puutetta. Sellainen henkilö, joka 
tuntee kipua, olettaa, että kaikkien muidenkin täytyy 
tuntea samaa kipua. Mutta sinä olet erilainen. Siksi sinun 
tulee ajatella, puhua ja elää eri tavoin. Sinä olet ylhäältä. 

EI MINKÄÄNLAISTA PUUTETTA
Mutta minun Jumalani on rikkautensa 
mukaisesti täyttävä kaikki teidän tarpeenne 
kirkkaudessa, Kristuksessa Jeesuksessa 
(Filippiläiskirje 4:19).

lauantai 11
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Sinä elät Kristuksessa ja Kristuksessa ei ole puutetta.
Kieltäydy järkeilemästä tarpeiden ulottuvuudesta 

käsin. Sinä tulet runsauden maailmasta. Sinä toimit 
taivaallisessa tarpeiden täytössä. Herra Jeesus ei kuollut 
turhaan. Hän toi meidät pojan asemaan. Hän teki meistä 
Jumalan perillisiä ja Kristuksen kanssaperillisiä. Tämä 
tarkoittaa, että kaikki on nyt sinun. Näe ja puhu tästä 
jumalallisesta asemasta ja yltäkylläisestä armosta käsin.

Sinulle on rahaa kaikkialla. Sinulle on varattu 
resursseja, jotta voit suorittaa ne tehtävät, jotka Jumala 
on sinulle antanut. Ovet ovat avoimena, tarpeiden täyttö 
on loputonta. Käyttäydy kuin Sana olisi totta, koska se 
todellakin on! Sana sanoo: "Nuoret leijonat kärsivät 
puutetta ja näkevät nälkää, mutta Herraa etsiväisiltä ei 
mitään hyvää puutu" (Psalmi 34:10). Halleluja!

Minä vaellan Kristuksen rajattomassa ja loppumattomassa 
tarpeiden täytössä, Hänen tutkimattomissa rikkauksissa. 
Kieltäydyn puutteesta ja rajoituksista. Kaikki on minun. 
Minä elän yliluonnollista elämää joka päivä! Toimin 
jumalallisessa yltäkylläisyydessä ja vaellan Kristuksessa 
olevan perintöni täydessä julkitulossa. Olen siunausten 
jakelija ja kaikenlaisen hyvän antaja, täyttäen näin Jumalan 
tarkoituksen erinomaisesti. Aamen.

TUNNUSTUS

Roomalaiskirje 9:14-25 & Psalmit 118
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Jumalan liitto Aabrahamin kanssa oli enemmän 
kuin vain lupaus - se oli vannottu siunauksen 

julistus. Raamattu sanoo, koska Jumala ei voinut vannoa 
kenenkään suuremman kautta, Hän vannoi Itsensä kautta. 
Tämä tarkoittaa, että tämä siunaus perustui Jumalan 
omaan luontoon ja lahjomattomuuteen. Se ei ollut vain 
hyvä aikomus, vaan varma liitto.

Tämä siunaus ei ollut yksin Aabrahamille. Galatalaiskirje 
3:29 julistaa: "Mutta jos te olette Kristuksen omat, niin 
te siis olette Aabrahamin siementä, perillisiä lupauksen 
mukaan." Sinä olet Aabrahamin siunausten perillinen. 
Sinä olet se syy, miksi Jumala antoi tämän lupauksen 
Aabrahamille - jotta sinut tavoitettaisiin Kristuksen kautta. 
Tämä siunaus on tänään aktiivisena elämässäsi ja se 
tarkoittaa kasvua, suosiota, hedelmällisyyttä ja hengellistä 
auktoriteettia.

Sinussa oleva Jumalan siunaus on peruuttamaton ja 

VANNOTTU SIUNAUKSEN JULISTUS
Sillä kun Jumala oli antanut lupauksen 
Aabrahamille, vannoi hän itse kauttansa, 
koska hänellä ei ollut ketään suurempaa, 
kenen kautta vannoa, ja sanoi: Totisesti, 
siunaamalla minä sinut siunaan, 
ja enentämällä minä sinut enennän 
(Heprealaiskirje 6:13-14).

sunnuntai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 13:1-21 & Tuomarien kirja 12-13
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1. Mooseksen kirja 12:2-3; Galatalaiskirje 3:8-9; 
Heprealaiskirje 6:13-14 NIV

pysäyttämätön. Siksi minkäänlainen kirous, vastustus tai 
olosuhde ei voi pärjätä sinua vastaan. Sinut on vahvistettu 
menestymään ja moninkertaistumaan. Tässä on kyse 
jostain paljon suuremmasta kuin vain sinusta. Kyse ei ole 
ainoastaan sinun tarpeidesi täytöstä. Kyse on jumalallisen 
virran kanavana olemisesta. Hän sanoi Aabrahamille: 
"Minä siunaan sinua ja sinä tulet olemaan siunauksena" 
(1. Mooses 12:2).

Sinä olet siunattu ollaksesi siunaus. Sinua on siunattu 
KAIKELLA hengellisellä siunauksella taivaallisissa 
Kristuksessa Jeesuksessa (Efesolaiskirje 1:3). Älä elä 
kuin sellainen, joka yrittää tulla siunatuksi. Elä kuin 
sellainen, joka on jo siunattu, vaeltaen jumalallisessa 
partneruudessa Jumalan kanssa ja jakaen siunauksia 
eteenpäin. Puhu siunauksia. Julista kasvua. Odota suosiota 
ja jaa suosiota. Moninkertaista resurssisi ja edistä Jumalan 
Kuningaskuntaa niillä. Tämä on perintösi Kristuksessa. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut Aabrahamin 
siemeneksi ja siunauksen perijäksi. Olen hedelmällinen, 
suosion saanut ja vahvistettu menestymään. Vaellan 
erinomaisuudessa ja yliluonnollisessa yltäkylläisyydessä. 
Olen siunaus maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 13

Jälkimmäinen osa tästä, mitä juuri luimme, auttaa 
meitä ymmärtämään, että Aabrahamin siunaus ei 

ollut vain timantteja, kultaa, maata tai karjaa: se oli Henki. 
Jeesuksen Kristuksen kautta lupaus Hengestä on nyt tullut 
meille, jotka uskomme. Hän elää meissä, työskentelee 
meidän kauttamme, kulkee meissä ja vahvistaa meitä 
päivittäin. Tämä on Uuden testamentin kallisarvoisin 
aarre - Pyhä Henki sinussa!

Hän on perintösi sinetti, todiste siitä, että me 
kuulumme Jumalalle. Hän ei ole varjo tai voima - Hän 
on jumalallinen Persoona, joka kulkee kanssasi ja elää 
sinussa. Hänen läsnäolonsa on se, mikä tekee kristityn 
elämästä yliluonnollista, voitokasta ja jännittävää. Sinä 
tarvitset enemmän tietoisuutta Hänen voimastaan, joka 
on tekemässä työtään sinussa.

Efesolaiskirje 1:19-20 puhuu Hänen väkevän voimansa 
ylenpalttisesta suuruudesta, joka tekee työtään sinussa: 
"Ja mikä hänen voimansa ylenpalttinen suuruus meitä 
kohtaan, jotka uskomme-sen hänen väkevyytensä voiman 
vaikutuksen mukaan, jonka hän vaikutti Kristuksessa, 
kun hän herätti hänet kuolleista…." Halleluja! Ei ole 

UUDEN TESTAMENTIN ÄÄRIMMÄINEN 
SIUNAUS 

Kristus on lunastanut meidät lain 
kirouksesta…että Aabrahamin siunaus 
tulisi Jeesuksessa Kristuksessa pakanain 
osaksi ja me niin uskon kautta saisimme 
luvatun Hengen (Galatalaiskirje 3:13-14).
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tarvetta rukoilla lisää voimaa, vahvuutta tai viisautta, 
koska Pyhä Henki, joka on Itse viisaus, vahvuus, kaiken 
voiman lähde ja jumalallinen opas, on jo asumassa sinussa. 

Sinä et ole koskaan ilman apua. Sama Henki, joka 
herätti Jeesuksen kuolleista, elää sinussa. Tämä on Jumalan 
iankaikkisen suunnitelman täyttymys. Profeetat kaipasivat 
päästä näkemään sen. Uskon patriarkat odottivat sitä. 
Mutta sinä elät sitä: "Sen salaisuuden, joka on ollut 
kätkettynä ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta 
joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä… Kristus teissä, 
kirkkauden toivo" (Kolossalaiskirje 1:26-27).

Kristinusko ilman Pyhää Henkeä on uskonto. Mutta 
Hänen kanssaan kyse on jumalallisesta seikkailusta. Hän 
saa Sanan tulemaan eläväksi, täyttää rukouksesi voimalla ja 
muuttaa sinut kirkkaudesta kirkkauteen. Tunnista Hänet. 
Omistaudu Hänelle ja vietä aina aikaa Hänen kanssaan. 
Hän on Uuden testamentin äärimmäinen siunaus.

RUKOUS
Vanhurskas Isä, kiitos Pyhän Hengen siunauksesta, 
joka asuu minussa, vahvistaa minua, johdattaa minua ja 
opastaa minua kulkemaan yliluonnollisessa viisaudessa, 
voimassa ja hallintavallassa. Ja Hänen väkevän voimansa 
kautta, joka tekee työtään minussa, olen tehokas sielujen 
voittaja ja uskoni voittaa aina. Sinun rakkautesi, armosi ja 
siunauksesi tulevat julki ja paljastetuiksi minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Sana julistaa, että me olemme valittu sukupolvi, 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, Jumalan 

omaksi ostamia erityisiä ihmisiä. Sinä olet erityinen. Sinä 
olet syntynyt Jumalasta, joten olet luokituksesi puolesta 
erilainen kuin uudestisyntymätön ihminen. Sinussa on 
jumaluuden orgaaniset ja eksistentiaaliset ominaisuudet. 
Sinä olet jumalallista alkuperää. Tämä on identiteettisi 
Kristuksessa.

Jumala loi sinut tuomaan esiin Hänen ihmeellisiä 
tekojaan ja osoittamaan Hänen hyveellisyyttä ja 
täydellisyyttä Hänen kunniakseen sekä julistamaan 
Hänen erinomaisuuttaan täällä maan päällä. Hän kutsui 
sinut pimeydestä Hänen ihmeelliseen valoonsa, jotta toisit 
Häntä julki omalle maailmallesi. Ja mitä muuta? Sinä olet 
Hänen vanhurskautensa (2. Korinttolaiskirje 5:21), sinä 
olet todiste Hänen oikeudenmukaisuudestaan. Siunattu 
olkoon Jumala!

On tärkeää, että tiedät nämä asiat ja myös muut 
totuudet koskien identiteettiäsi Kristuksessa, jotta voit 
vaeltaa niiden mukaisesti. Sinun täytyy tietää, kuka sinä 
todella olet, ja paras tapa tämän tietämiseen on Jumalan 

TIETOISUUS IDENTITEETISTÄSI
Mutta te olette valittu sukupolvi, 
kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
erityisiä ihmisiä, tuodaksenne esiin 
ylistystä Hänelle, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen 
valoonsa (1. Pietari 2:9 KJV).

tiistai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Roomalaiskirje 10:11-21 & Psalmit 119:65-80

1. Pietarin kirje 2:9 AMPC; Efesolaiskirje 2:10 AMPC; 
1. Johannes 4:17

Sanan opiskelu. Sana, erityisesti Uuden testamentin kirjeet 
ovat kuin albumi Uudesta luomuksesta Kristuksessa.

Sanan kautta näet ja tunnet itsesi, tunnet ihmishenkesi 
olemuksen ja luonteen. Kristuksessa meillä on erilainen 
henki. Me olemme armollisia, rakastavia, välittäviä ja 
ystävällisiä. Me olemme kuninkaallisia. Ajatellaan vielä 
tätä, mitä luimme avausjakeestamme: se paljastaa sinulle, 
kuka olet, mitä sinulla on ja mitä voit tehdä Kristuksessa.

Kun ilmestys identiteettiäsi koskien valkenee 
hengessäsi, siitä tulee tietoisuutesi. Silloin puhut 
rohkeasti ja toimit luottavaisin mielin linjassa Sanan 
kanssa, josta seuraa todistuksia, voittoja, loputonta 
iloa ja rauhaa menestyksessä. Tieto identiteetistäsi ja 
perinnöstäsi Kristuksessa saa askeleesi kevenemään. Se 
saa sinut kulkemaan aina Hänen vanhurskaudessaan ja 
herruudessaan. Halleluja!

Minä olen Jumalan erityinen aarre: pyhä, vanhurskas, 
pyhitetty ja oikeutettu. Vaellan tietoisena kuninkaallisesta 
identiteetistäni ja tuon ilmi Kristuksen hyveitä ja 
täydellisyyttä omalle maailmalleni. Jumalan Sana on 
elämäni, joten erinomaisuus, voitto ja loputon ilo ovat 
elämäni tunnusmerkkejä. Minä vaellan Kristuksen 
Evankeliumin täysissä siunauksissa. Aamen.

TUNNUSTUS
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keskiviikko 15

Jumala tahtoo, että elät jatkuvasti Hengellä 
täyttyneenä ja Raamattu kertoo meille, että miten se 

tapahtuu avausjaettamme seuraavissa jakeissa 19-21 KJV: 
"Puhuen itsellenne psalmein ja kiitosvirsin ja hengellisin 
lauluin, sydämestänne laulaen ja luoden melodioita 
Herralle, kiittäen aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Ja olkaa toinen 
toisellenne alamaiset Kristuksen pelossa."

Miten syvällistä, että Hän luettelee meille sen, mitä 
meidän on tehtävä, jotta voimme olla jatkuvasti Hengellä 
täyttyneenä! On sinusta itsestäsi kiinni, että laitat tämän 
käytäntöön joka päivä omassa elämässäsi. Se tulee 
pitämään sinut erossa levottomuudesta, pelosta ja huolista. 
Ne, jotka eivät täyty usein Hengellä, tulevat helposti 
ongelmien kuormittamaksi ja levottomiksi, etsien ketä 
voivat syyttää tai paikkaa, jonne purkaa turhautumistaan.

Mutta kun elät Hengellä täyttyneenä, silloin pysyt 

AINA HENGELLÄ TÄYTTYNEENÄ

Älkääkä juopuko viinistä, sillä siitä tulee 
irstas meno, vaan täyttykää Hengellä 
(Efesolaiskirje 5:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Luukas 14:25-15:1-10 & Tuomarien kirja 19-21
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Efesolaiskirje 5:18-21 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 4:16-18; 
Roomalaiskirje 12:11 MOFFAT

ilossa, rauhassa ja levossa. Et kamppaile, vaan uskosi 
voittaa. Sinä toimit jumalallisen tarpeiden täytön, voiman 
ja viisauden paikalta käsin.

Pysy joka  päivä  ja tkuvast i  innostuneena, 
motivoituneena ja hengellisesti suuntautuneena. On 
omalla vastuullasi, että pysyt tässä ilmapiirissä. Ja tässä 
ilmapiirissä kaikki on pysyvää, vakaata ja iankaikkista. 
Tästä ulottuvuudesta käsin sinä hallitset olosuhteita ja 
elämän tilanteita. Olet kaiken aikaa Pyhän Hengen tulessa. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä siunauksesta, että saan olla 
kaiken aikaa Hengellä täyttyneenä. Minä säilytän Hengen 
hehkun elämässäni ja vaellan tietoisena vanhurskaudestasi, 
kirkkaudestasi, kauneudestasi, erinomaisuudestasi 
ja iankaikkisesta elämästäsi minussa. Elän Hengen 
ulottuvuudesta käsin ja hallitsen maailmaani sinun 
voimallasi ja kirkkaudellasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 16

Evankeliumi on uskottu meille, jotta julkaisisimme 
sen kaikille kansoille ja kaikille luoduille, kuten 

Mestari on sanonut Markuksen evankeliumissa 16:15: 
"Ja hän sanoi heille: "Menkää kaikkeen maailmaan ja 
saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille." Näinä 
viimeisinä päivinä Jumalan Sana saavuttaa eri paikkoja 
ja tekee vaikutusta ihmisiin, joita pidettiin aiemmin 
saavuttamattomissa olevina. Sana muuttaa ihmisten 
elämää kaikilla mantereilla.

Jokainen todistus vahvistaa, että Jumalan Sana on 
elävä ja aktiivinen, tuottaen pelastusta, parantumista, 
eheytymistä ja herättää jopa kuolleet. Herra Jeesus Kristus 
on sama eilen, tänään ja iankaikkisesti, ja Hänen voimansa 
pysyy muuttumattomana. Me toimimme tänään Hänen 
jumalallisen totuutensa tulkkeina ja julkaisijoina.

Me emme luoneet sanomaa, me jakelemme sen. 
Menneisyyden apostolit ja profeetat saivat sen Hengeltä 
ja kirjoittivat sen muistiin saman Hengen avulla. He 
hoitivat osansa sanoman levittämisestä, mutta nykyään me 
olemme ne, jotka ovat kentällä ja me jatkamme tätä työtä 
kääntämällä ja levittämällä sanomaa kaikilla eri kielillä ja 
kaikissa eri maissa.

Eräänä päivänä jokainen Evankeliumin työntekijä, 
jokainen saarnaaja, tulkki, kääntäjä, lahjoittaja ja jakelija 
saa palkkansa Herralta. Yksikään teko ei jää huomaamatta. 
Älä siis väsy, vaan ole innokkaana ja palavana levittämään 
Evankeliumia.

TOIMIVAN SANOMAN 
SANANSAATTAJAT

Herra antoi sanan; suuri oli niiden joukko, 
jotka sen julkaisivat (Psalmi 68:11).
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Maailma tarvitsee epätoivoisesti Evankeliumia 
pelastuakseen. Ja sen lisäksi, heille täytyy opettaa Jumalan 
Sanaa, jotta he tietäisivät omat oikeutensa, etuoikeutensa, 
perintönsä ja identiteettinsä Kristuksessa ja eläisivät 
sellaista elämää, joka miellyttää Häntä. Se on Mestarin ilo, 
että heistä tulee Hänen kanssaperillisiä, jotka hallitsevat 
Hänen kanssaan!

T ä m ä  m a a i l m a  k u u l u u  H ä n e l l e .  H ä n e n 
Kuningaskuntansa on ikuinen ja universaali. Maa on vain 
yksi osa kaikesta siitä, mikä kuuluu Hänelle, mutta silti 
Hän tuli tänne antamaan henkensä meidän puolestamme. 
Me olemme ne, joiden puolesta Hän kuoli, olemme 
Hänen erityinen aarteensa, Hänen perintönsä ja Hänen 
taidonnäytteensä. 

Siksi jokainen muutettu elämä tekee tehtävästämme 
sen arvoisen. Jokainen todistus vahvistaa sen, että 
Evankeliumi on jumalallinen. Ja tässä ongelmien, 
hämmennyksen ja pelon täyteisessä maailmassa, me 
olemme ratkaisu. Tekemämme Evankeliumin työ on 
aivan kriittisen tärkeä. Me olemme kansakuntien toivo. 
Me olemme toimivan sanoman sanansaattajat.

Rakas Isä, kiitos tästä etuoikeudesta saada julkaista sinun 
jumalallisia totuuksiasi ja viedä pelastuksen sanomaa aina 
maan ääriin saakka. Olen Henkesi vahvistamana viemään 
Evankeliumin sanomaa kaikkialle, muuttaen ihmisten 
elämiä ja kansakuntia. Minun kauttani Kristuksen 
tunteminen leviää nopeasti ja valtaa alaa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 17

Jumala on antanut meille sekä viisautta että taloudellisia 
resursseja Hänen visionsa toteuttamiseksi. 

Evankeliumi on aivan liian tärkeä ja kiireellinen asia, jotta 
se voisi jäädä taloudellisten rajoitteiden armoille. Elämän 
muuttava sanoma edellyttää resursseja levitäkseen ja Jumala 
on järjestänyt tarvittavat resurssit Hänen lastensa saataville 
Henkensä kautta. Hän on varustanut meidät yltäkylläisesti 
sillä, mitä tarvitsemme Hänen tarkoituksensa täyttämiseen.

Siksi sinulla täytyy olla oikeanlainen asenne rahan 
suhteen. Älä koskaan salli lukujen pelotella sinua. Monet 
tulevat ahdistuneiksi, laskelmoiviksi ja huolestuneiksi sen 
suhteen, että mistä rahat tulevat. Se ei ole uskon ajattelutapa. 
Lapset eivät koskaan murehdi rahasta, he ovat tarpeiden 
täyttö tietoisia. He elävät sellaisessa tietoisuudessa, että 
kaikki tarvittava on saatavilla.

Herra Jeesus sanoi, että meidän täytyy vastaanottaa 
Kuningaskunta niin kuin pienet lapset. Tähän kuuluu 
myös se tapa, miten me ajattelemme resursseista. Ajattele 
yltäkylläisyyttä, ajattele tarpeiden täyttöä, ajattele 
mahdollisuuksia. Ajattele niin kuin sellainen, jolla on 
rajaton lähde. Aina, kun puutteen ajatukset yrittävät nousta 
mieleesi, torju ne jyrkästi. Vaihda mielesi siihen totuuteen, 
että taivaan talous turvaa sinut.

TAIVAAN TALOUDEN TURVAAMANA

Sillä viisauden varjossa on kuin rahan 
varjossa, mutta tieto on hyödyllisempi: 
viisaus pitää haltijansa elossa 
(Saarnaaja 7:12).



39
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:
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Kristus antoi sinulle pääsyn Jumalan ehtymättömään 
varantoon. Hänessä kaikki on sinun. Hänen siunauksensa 
ovat sinun etusi. Työsi tai liiketoimesi ei ole lähteesi, vaan 
ne ovat alustasi, jolla voit ilmaista Jumalan sinulle antamia 
lahjoja ja siunata maailmaasi. Ne ovat kanavia, ei resurssiesi 
alkuperiä.   

Ne, jotka pitävät omaa uraansa elämänsä lähteenä, 
jäävät maailman taloussyklien, työpaikan vaihtojen ja 
ihmisten arvostuksen vangeiksi. Mutta sinun arvosi 
ja menestyksesi eivät ole sidoksissa tähän maalliseen 
ulottuvuuteen tai mihinkään maalliseen järjestelmään. 
Sinä toimit korkeammasta Kuningaskunnasta käsin, 
korkeamman talouden alaisuudessa, taivaan talouden, joka 
toimii uskon kautta.

Uskon tie on uskoa ja toimintaa sen mukaisesti, 
mitä Herra Jeesus on jo saavuttanut. Sillä tavoin eletään 
taloudellisten romahdusten ja taloudellisten pelkojen 
yläpuolella, samaan aikaan kelluen yltäkylläisyyden 
armossa. Käytä tällaista ajattelutapaa. Tämä on Kristuksessa 
olevien todellisuus.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle niin runsaasti 
armoa. Kieltäydyn pelkäämästä tai murehtimasta resurssien 
suhteen. Ajattelen yltäkylläisyyttä, sillä minulla on pääsy 
sinun ehtymättömään varantoosi. Käytän rahaa sinun 
tarkoituksiasi varten ja elän Kuningaskunnan siunausten 
jakelijana, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ihmiset ovat käyttäneet "rakkaus" sanaa sukupolvien 
ajan ymmärtämättä sen todellista merkitystä. 

Jopa kreikan sana "agape", joka on yksi rakkaus sanan 
käännöksistä, oli tunnettu jo ennen Kristuksen tuloa. 
Ihmisten määritelmät eivät ole kuitenkaan koskaan 
kyenneet tavoittamaan jumalallisen rakkauden ydintä.

Herra Jeesus antoi rakkaudelle merkityksen. Kun 
näit Hänet, näit rakkauden toiminnassa. Hän on Jumalan 
rakkauden manifestaatio. Raamattu sanoo: "Jumala on 
rakkaus" (1. Johannes 4:8). Rakkaus asui ihmiskehossa 
Jeesuksessa Kristuksessa. Kun Hän saarnasi temppelissä, 
kuten Luukkaan evankeliumi 4:16-21 kertoo, siinä oli kyse 
Jumalan rakkaudesta toiminnassa.

Hän luki kirjakääröstä Jesajaa ja julisti: "Tänä päivänä 
tämä kirjoitus on käynyt toteen teidän korvainne kuullen", 
paljastaen Hänen tehtävänsä tuoda pelastus, parantuminen 
ja rakkaus maailmaan. Sitten Hän toimi siinä. Hän paransi 
sairaat, avasi sokeat silmät, ruokki kansanpaljoudet ja 
herätti kuolleet. Se oli Jumalan rakkauden osoitusta.

Matteuksen evankeliumi 14:14 sanoo: "Ja astuessaan 
maihin Jeesus näki paljon kansaa, ja hänen kävi heitä 
sääliksi, ja hän paransi heidän sairaansa." Hänen 
myötätuntonsa sai Hänet parantamaan sairaita, mikä 
osoitti, että rakkaus ja armo olivat Hänen palvelutyönsä 
ytimessä.

Jopa silloin, kun Hän ajoi rahanvaihtajat pois 
temppelistä (lue Johannes 2:13-17), siinä ei ollut kyse 
vihasta, vaan oikeudenmukaisesta rakkaudesta. Hänen 

JUMALALLISEN RAKKAUDEN YDIN

Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän… 
(Johannes 14:9).

lauantai 18
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kiivautensa perustui rakkauteen Hänen Isänsä huonetta 
kohtaan. Kun Hän nuhteli Herodesta nimittäen häntä 
ketuksi Luukkaan evankeliumissa 13:32, siinä oli kyse 
rohkeasta totuuden ja rakkauden ilmaisusta. Hän paljasti 
pahuuden oikeudenmukaisella auktoriteetilla.   

Lopulta, Hänen valituksensa Jerusalemin puolesta 
Matteuksen evankeliumissa 23:37 osoitti Hänen syvällisen 
rakkautensa ja kaipauksensa kansansa pelastuksen 
puoleen: "Jerusalem, Jerusalem… kuinka usein minä 
olenkaan tahtonut koota sinun lapsesi, niinkuin kana 
kokoaa poikansa siipiensä alle! Mutta te ette ole 
tahtoneet." Nämä toimet ja sanat paljastavat sen, että 
Mestarin elämä oli täydellistä jumalallisen rakkauden 
julkituloa.

Rakkautta ei määritellä ihmisen tunteiden, 
heikkouksien tai sallivuuden perusteella. Rakkaus on 
Jeesuksen Kristuksen persoona meille paljastettuna. 
Hän oli täysin Jumala ja täysin ihminen. Mitä enemmän 
tunnet Häntä Sanan ja Hengen kautta, sitä selkeämmäksi 
ymmärryksesi tulee rakkaudesta. Ja kun vaellat Hänen 
luonnossaan, sinä tulet Jumalan rakkauden esiin tuloksi 
maailmallesi. 

Rakas Isä, kiitos siitä, että lähetit Jeesuksen täydellisenä 
ilmaisuna horjumattomasta rakkaudestasi. Hänen elämänsä 
minussa on rakkauden elämä. Vaellan Hänen Sanansa 
valossa ja ilmaisen Hänen luontoaan. Minun kauttani 
monet tulevat kokemaan rakkauttasi, myötätuntoasi, 
armoasi ja muuttavaa voimaasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 19

Vastoin uskonnollisia olettamuksia, Raamattu ei sano, 
että kaikki tulisivat kuolemaan. Mietitään vielä 

uudelleen avausjaettamme. Henki paljastaa siinä apostoli 
Paavalin kautta mysteerin: emme kaikki kuolemaan nuku, 
mutta me kaikki muutumme.

Toisin sanoen, seurakunnassa on olemassa sellainen 
sukupolvi, joka näkee ylöstempauksen kokematta kuolemaa 
ja tässä on kyse meidän sukupolvestamme, koska me 
uskomme tähän ilmestykseen ja elämme sen mukaisesti. 
Uskomme on ehdoton. Se siirtyminen, joka meillä tulee 
olemaan ja jota kutsutaan Seurakunnan ylöstempaukseksi, 
tulee olemaan ilmaisua uskostamme. Se ei tule tapahtumaan 
epäuskon kanssa.

Jumala antoi meille esimerkin Eenokista Vanhassa 
testamentissa. Raamattu sanoo: "Uskon kautta otettiin Eenok 
pois, näkemättä kuolemaa" (Heprealaiskirje 11:5). Hänet 
ylöstemmattiin uskon kautta. Mutta ennen siirtymäänsä, 
hänestä oli annettu todistus, että hän miellytti Jumalaa. Ja 
Raamattu sanoo, että ilman uskoa on mahdotonta miellyttää 
Jumalaa (Heprealaiskirje 11:6).

Eenok vaelsi Jumalan kanssa uskon kautta ja eräänä 
päivänä: "häntä ei enää ollut, sillä Jumala oli ottanut hänet 
pois" (1. Mooses 5:24). Samaan tapaan, Seurakunta tulee 

SE TAPAHTUU USKON KAUTTA
Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme 
kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me 
muutumme (1. Korinttolaiskirje 15:51).



43
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 17:20-18:1-14 & 1. Samuelin kirja 8-10

Roomalaiskirje 12:9-21 & Psalmit 119:161-176

Heprealaiskirje 11:5-6; 1. Tessalonikalaiskirje 4:16-17;
 Filippiläiskirje 3:20-21

siirtymään pois täältä maan päältä hyvin pian. Herra tulee 
uskossa eläviä varten, jotka ovat valmiina ja odottavaisina, 
eläen tietoisina Hänen pian tapahtuvasta takaisin paluustaan.

Odottaminen on uskon ilmentymää. Niin kuin se mies 
Kauniilla portilla, joka katsoi Pietariin ja Johannekseen, 
odottaen saavansa jotain, meidän katseemme on Herrassa, 
odottaen Hänen ilmestymistään. Muista, mitä Sana sanoo: 
"...on toistamiseen ilman syntiä ilmestyvä pelastukseksi 
niille, jotka häntä odottavat" (Heprealaiskirje 9:28).

Jos joku kritisoi vahvaa uskon sanomaasi, muistuta 
heitä Eenokista, tästä miehestä, jonka usko oli sellainen, 
että hän lähti tästä maailmasta kokematta kuolemaa. Sinä 
kuulut tähän samaan uskon sukukuntaan. Sinä olet tullut 
rakennetuksi Sanan kautta tuota upeaa hetkeä varten.

Pidä siis sydämesi Häneen asetettuna. Elä joka päivä 
tietoisena siitä, että sinä kuulut tähän sukupolveen, jolla 
on etuoikeus tuoda Evankeliumin sanoma täyteyteensä 
ja odottaa sekä kokea Seurakunnan ylöstempaus. Kunnia 
Jumalalle!

Minä elän iloisessa Herran paluun odotuksessa, vaeltaen 
uskossa ja miellyttäen Häntä kaikessa. Elämäni on 
Jumalan Sanan mukaista: olen vakaa ja horjumaton. 
Olen aina innokkaana tekemään Jumalan työtä. Minä 
vaellan vanhurskaudessa ja Jumalan Sanan valossa, 
odottaen suurella innolla Herramme Jeesuksen Kristuksen 
ilmestymistä. Aamen.

TUNNUSTUS
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maanantai 20

1. Korinttolaiskirjeen 15. luvussa apostoli Paavali 
käy pitkää keskustelua, jossa hän tekee eron 

luonnollisen ja hengellisen, maallisen ja taivaallisen, sekä 
ensimmäisen Aadamin ja viimeisen Aadamin välille. Hän 
kirjoitti: "Ensimmäinen ihminen Aadam tehtiin eläväksi 
sieluksi." Tällä viitattiin Aadamiin Eedenin puutarhassa. 
Raamattu kertoo Jumalan puhaltaneen hänen sieraimiinsa 
elämän hengen ja niin ihminen tehtiin eläväksi sieluksi (1. 
Mooses 2:7).

Mutta Herra Jeesus, toinen ja viimeinen Aadam 
on elämää antava Henki ja sinä olet syntynyt Hänen 
kaltaisuuteen. Ne, jotka eivät ole vielä uudestisyntyneet, 
ovat syntyneet ensimmäisen Aadamin, maallisen 
kaltaisuuteen. He ovat vain eläviä sieluja ja siksi heitä 
hallitsee itsekkyys ja maalliset halut.

Mutta Herra taivaasta, jonka kuvana me olemme 
ja jonka kuvaa me kannamme itsessämme, on Elämä ja 
Elämän antaja. Sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin 
olemme (1. Johannes 4:17). Hänen luontonsa on antaa ja 
jakaa elämää. Kun olet syntynyt Hänen kaltaisuuteen, 
olet elämää antava henki. Sinä elät elämän Hengen lain 
mukaisesti. Sinä ilmaiset Hänen rakkauttaan, voimaansa 
ja vanhurskauttaan. 

Raamattu sanoo: "Ensimmäinen ihminen oli maasta, 

Ja niin on kirjoitettu: Ensimmäinen ihminen 
Aadam tehtiin eläväksi sieluksi; viimeinen 
Aadam tehtiin elämää antavaksi hengeksi 
(1. Korinttolaiskirje 15:45 KJV).

ELÄMÄÄ ANTAVA HENKI
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maallinen, toinen ihminen on Herra taivaasta" (1. 
Korinttolaiskirje 15:47 KJV). Ja sitten siinä julistetaan vielä: 
"Minkäkaltainen maallinen oli, senkaltaisia ovat myös 
maalliset; ja minkäkaltainen taivaallinen on, senkaltaisia 
ovat myös taivaalliset" (1. Korinttolaiskirje 15:48). Tämä 
on nykyhetken todellisuutta: me olemme nyt niin kuin 
Hän on. Me olemme taivaallisia miehiä ja naisia täällä 
maan päällä.

Tämä auttaa sinua ymmärtämään, miksi Herra Jeesus 
sanoi, että sinä et ole tästä maailmasta (Johannes 15:19). Sinä 
polveudut Jumalasta (1. Johannes 4:4); sinun alkuperäsi 
on jumalallinen. Sinun sanasi, aivan kuten Mestarinkin, 
ovat henki ja elämä: "...ne sanat, jotka minä olen teille 
puhunut, ovat henki ja ovat elämä" (Johannes 6:63). Sinä 
jaat Pyhän Hengen läsnäolon ja elämän voimallisia sanoja. 
Sinä et ole maallinen, vaan taivaallinen olento. Siunattu 
olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos tästä ilmestyksestä identiteettiäni 
koskien Kristuksessa. Olen syntynyt viimeisen Aadamin 
kaltaisuuteen, elämää antavaksi hengeksi, täynnä 
armoa ja voimaa. Minä jaan elämää maailmalleni 
Hengen inspiroimien sanojen kautta. Olen tietoinen 
taivaallisesta alkuperästäni ja näin ollen tuon julki sinun 
vanhurskauttasi, kirkkauttasi ja rakkauttasi kaikkialla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Sinun täytyy tarkastella juuri lukemiamme Herran 
Jeesuksen sanoja huolellisesti, jotta voit ymmärtää 

ne selkeästi. Hän sanoi: "Joka uskoo minuun, niinkuin 
Raamattu sanoo…" (Johannes 7:37-38). Jos poistamme 
"minuun" sanan jälkeisen pilkun, luemme sen näin: "Joka 
uskoo minuun niinkuin Raamattu sanoo". Tämä on nyt se 
oikea käännös tästä. 

Kääntäjät lisäsivät siihen pilkun yrittäessään selittää 
sitä, mitä Mestari sanoi heidän mielestään. Mutta kun 
tutkimme alkuperäistä tekstiä, tämä on hyvin selkeä: 
siinä ei ole pilkkua. Joten kun luet sen KJV-käännöksestä, 
saatat ajatella sen olevan suora Raamatun käännös. Mutta 
Herra Jeesus sanoi tässä kohtaa, että jos uskot Häneen niin 
kuin Raamattu sanoo, silloin elävän veden virrat tulevat 

ELÄVÄN VEDEN VIRRAT
tiistai 21

Mutta juhlan viimeisenä, suurena päivänä 
Jeesus seisoi ja huusi ja sanoi: Jos joku 
janoaa, niin tulkoon minun tyköni ja 
juokoon. Joka uskoo minuun, niinkuin 
Raamattu sanoo, hänen sisimmästään 
on juokseva elävän veden virrat. Mutta 
sen hän sanoi Hengestä, joka niiden piti 
saaman, jotka uskoivat häneen; sillä Henki 
ei ollut vielä tullut, koska Jeesus ei vielä 
ollut kirkastettu (Johannes 7:37-39 KJV).
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kumpuamaan ulos sisimmästäsi.
Mitä nämä "elävän veden virrat" ovat? Ne ovat Pyhän 

Hengen voimalla vahvistettuja sanoja, Hengen inspiroimia 
sanoja, jotka antavat elämää, aivan kuten Herra Jeesus 
sanoi: "Ne sanat, jotka minä olen teille puhunut, ovat 
henki ja ovat elämä" (Johannes 6:63). Muista nyt, miten 
avausjakeessamme oleva jae 39 yhdistää elävän veden 
virrat Pyhään Henkeen: "Mutta sen hän sanoi Hengestä, 
joka niiden piti saaman, jotka uskoivat häneen."

Pyhä Henki siis virtaa sinusta uskontäyteisten sanojen 
kautta. Sanasi ovat elämää antavia, välittäen Hengen 
voimaa kaikkialle ja kaikille. Sanasi tuovat kuulijoillesi 
virvoitusta, parantumista ja eheytymistä. Siunattu olkoon 
Jumala!

Rakas Isä, kiitos näistä elävän veden virroista, jotka 
virtaavat sisimmästäni. Sanani ovat henki ja elämä, tuoden 
virvoituksen, parantumisen ja eheytymisen kuulijoilleni. 
Minä toimin elämän Hengen lain alaisuudessa. Olen 
elämän antaja. Teen vaikutusta maailmaani sinun 
kirkkaudellasi, vanhurskaudellasi ja armollasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Kristuksessa me erotumme toisistamme uskon, 
kutsumuksen, lahjojen, armon ja viran puolesta, 

mutta silti kyse on samasta Pyhän Hengen voitelusta, 
joka antaa meistä jokaiselle voiman. Kun vastaanotit 
Pyhän Hengen, sinut voideltiin Kristuksen voitelulla. Et 
tarvitse mitään suurempaa tai toisenlaista voitelua. Se 
voitelu, jonka sait, on sama voitelu, joka teki Jeesuksesta 
Kristuksen. Siinä on kyse Itse Pyhästä Hengestä.

Apostolien teot 10:38 paljastaa, että Herra Jeesus oli 
voideltuna Pyhällä Hengellä ja voimalla. Tämä ilmaisu 
ei viittaa kahteen erilliseen voiteluun. Profeettojen ja 
apostolien kielessä voidaan käyttää kahta eri ilmaisua 
kuvailemaan samaa todellisuutta. Pyhällä Hengellä voitelu 
tarkoittaa voimalla voitelua. Pyhällä Hengellä voideltuna 
oleminen tarkoittaa sitä, että olet voideltu voimalla.

Herra Jeesus sanoi Apostolien teoissa: "Kun Pyhä 
Henki tulee teihin, niin te saatte voiman…." Voima tulee 
Hengen kanssa. Kun Pyhä Henki tuli sinuun, sinulle 

KRISTUKSEN VOITELU SINUSSA

Kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja 
voimalla  ol i  voidel lut  Jeesuksen 
Nasaretilaisen… (Apostolien teot 10:38).

keskiviikko 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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annettiin ylhäältä tuleva jumalallinen kyvykkyys. Sinut 
pyhitettiin ja erotettiin Jumalalle Hänen tarkoitustaan 
varten.

Hengen kautta ymmärrät nyt Kuningaskunnan 
mysteerejä ja todellisuuksia. Näet ja ymmärrät elämää 
inhimillistä älykkyyttä ja perspektiiviä syvällisemmin, 
koska sinulla on Hengen viisaus. Olet vahvistettuna 
tekemään Jumalan työtä ja elämään yliluonnollista elämää.

Sama Henki opettaa sinua, vahvistaa sinua ja 
varustaa sinua vaeltamaan Kristuksen kirkkaudessa ja 
vanhurskaudessa niin, että täytät kutsumuksesi Hänessä. 
Vaella joka päivä tietoisena tästä jumalallisesta läsnäolosta 
ja Hengen kyvykkyydestä, joka tekee työtään sinussa.

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet voidellut minut Pyhällä 
Hengellä ja voimalla. Vaellan tietoisena sinun läsnäolostasi 
ja kyvykkyydestäsi minussa. Olen vahvistettuna täyttämään 
kutsumukseni ja toimimaan armosi täyteydessä, tuottaen 
sellaisia tuloksia, jotka tuovat sinulle kunniaa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 23

Uutena luomuksena et tarvitse toista voimaa tai 
mitään erityistä latausta ulkopuolelta käsin. 

Kaikki tarvitsemasi voima on jo sinussa. Kun vastaanotit 
Pyhän Hengen, sait rajattoman, yliluonnollisen voiman 
muutosten aikaansaamiseen. Jaakobin kirjeen 5:16 mukaan 
tämä voima on dynaaminen toiminnassaan. Jumala tahtoo, 
että vapautat tämän voiman usein itsestäsi esiin.

Vuosia sitten, valmistautuessani suureen kokoukseen, 
muistan rukoilleeni Herralta uutta "turbolatausta". 
Mutta Herra puhui henkeeni ja sanoi: "Sinun täytyy vain 
vapauttaa sitä, mitä sinulla on jo sisimmässäsi." Kysyin 
sitten: "Herra, miten vapautan sitä?" Ja Hän vastasi: "Se 
on sinun uskosi teko." Ymmärsin tämän heti samantien.

Kun jaoin tuona iltana Sanaa, huomasin Jumalan 
voiman virtaavan minusta ulos kuin virran. Yhtäkkiä, 
näkyvä pilvi niin kuin savu, alkoi nousta betoni lattiasta. 
Se ei ollut keinotekoisen savukoneen vaikutusta: Jumalan 
kirkkaus täytti paikan. Ihmiset alkoivat huutaa, kun pilvi 
lähestyi heitä. Sairaat paranivat kaikkialla salissa. Kunnia 
Jumalalle!

VAPAUTA VOIMA SISIMMÄSTÄSI
Henki on se, joka eläväksi tekee; ei liha 
mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen 
teille puhunut, ovat henki ja ovat elämä 
(Johannes 6:63).
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Rakas Isä, kiitos yliluonnollisesta voimastasi, joka tekee 
työtään minussa. Sinun armosi ja kirkkautesi virtaa 
sisimmästäni siunaamaan, parantamaan, vahvistamaan 
ja nostamaan toisia. Minä toimin tänään viisaudessasi ja 
kyvykkyydessäsi, muuttaen ihmisten elämää kaikkialla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Tärkeintä tässä on nyt se, että tuo voima ei tullut 
taivaasta kyseiseen saliin. Se tuli minun sisimmästäni. 
Herra Jeesus sanoi: "Joka uskoo minuun… hänen 
sisimmästään on juokseva elävän veden virrat" (Johannes 
7:38). Hän puhui Pyhästä Hengestä, joka tultaisiin 
antamaan niille, jotka uskovat Häneen. Tämä sama Henki 
on sinussa tänään.

Puhumasi sanat ovat Hengen täyttämiä sanoja: ne 
ovat täynnä voimaa. Ne kantavat elämää ja tuottavat 
elämää, vapautusta ja ihmeitä. Älä odota, että jotain 
tulisi sinun ulkopuolelta. Vapauta voima sisimmästäsi 
uskon täyteisten sanojesi välityksellä. Puhu elämää. 
Puhu parantumista. Puhu pelastusta. Anna elävän veden 
virtojen virrata sisimmästäsi ja muuttaa ympärilläsi 
olevien ihmisten elämää.
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perjantai 24

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, 
kuinka suuri pakanain keskuudessa on 
tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus 
teissä, kirkkauden toivo 
(Kolossalaiskirje 1:27).

Kun Herra Jeesus kirkastettiin, Pyhä Henki 
vuodatettiin asumaan meihin. Kristinuskossa 

ei ole kyse Jumalasta sinun "ulkopuolella" auttamassa 
sinua, sen sijaan, kyse on Kristuksesta sinussa, Kristuksen 
todellisesta elämästä ja olemuksesta, joka asuu hengessäsi.

Pelastuksessa on kyse sinusta Kristuksessa: "Siis, 
jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus…" 
(2. Korinttolaiskirje 5:17). Mutta kristinuskossa on kyse 
Kristuksesta sinussa. Kristus tulemassa julki päivittäisessä 
elämässäsi, paljastaen Isän kirkkautta ja luontoa. Herra 
Jeesus puhui Isästä Hänessä: "Etkö usko, että minä olen 
Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä sanoja, jotka minä 
teille puhun, minä en puhu itsestäni; ja Isä, joka minussa 
asuu, tekee teot, jotka ovat hänen. Uskokaa minua, että 
minä olen Isässä, ja että Isä on minussa; mutta jos ette, 
niin uskokaa itse tekojen tähden" (Johannes 14:10-11).

Tämä on sinun elämäsi nyt. Isä asuu sinussa. 
Hänen todellinen elämänsä, läsnäolonsa, kirkkautensa 
ja vanhurskautensa tulevat ilmaistuksi sinun kauttasi. 

KRISTINUSKO ON KRISTUS SINUSSA



53
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 20:20-21:1-4 & 1. Samuelin kirja 20-22

Roomalaiskirje 15:10-19 & Psalmit 129-130

Galatalaiskirje 2:20; Johannes 14:20; Roomalaiskirje 8:10; 
Kolossalaiskirje 1:26-27 NIV

Uskonto pitää Jumalan ihmisen ulkopuolella, mutta 
kristinusko tekee Hänet eläväksi sinussa. Kristus elävänä 
sinussa. Tee tästä laulusi, meditaatiosi ja tietoisuutesi.

Kuolemalla, sairaudella, heikkoudella, lannistumisella, 
epäonnistumisella ja hämmennyksellä ei ole mitään 
sijaa elämässäsi, koska Kristus sinussa tekee sinusta 
jumalallisen. Kristus sinussa tarkoittaa voittoa sinussa, 
rohkeutta sinussa ja voimaa sinussa. Kristus sinussa 
tarkoittaa kirkkautta elämääsi, hallintavaltaa olosuhteiden 
yli ja auktoriteettia Saatanan, demonien, helvetin ja 
kuoleman yli. Halleluja!

Tämä on kristinusko: jumaluuden paljastamista 
sinun sisimmästäsi käsin. Jumalan sykkivä elämä, joka 
ilmenee sinussa ja tulee ilmaistuksi sinun kauttasi. Kunnia 
Jumalalle!

Kristus elää minussa kaikessa Hänen täyteydessään, 
voimassaan ja kirkkaudessaan. Siksi vaellan rohkeudessa, 
jumalallisessa viisaudessa, voitossa ja hallintavallassa 
olosuhteiden yli, sekä auktoriteetissa yli Saatanan, 
demonien, helvetin ja kuoleman. Kiitos sinulle Herra 
tästä sykkivästä elämästäsi, joka tulee julki minussa ja saa 
ilmaisunsa kauttani. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kristittynä sinun on hyväksyttävä Evankeliumin 
todellisuus ja se, kuka olet. Sinä et ole sellainen 

henkilö, joka on omaksunut uskonnon, vaan olet henkilö, 
jonka sisällä asuu Jumalan elämä. Kun vastaanotit 
Kristuksen, liityit yhteen Hänen kanssaan, tulit yhdeksi 
hengeksi Hänen kanssaan. Sinä ja Kristus olette tulleet 
yhdeksi. Se on erottamaton liitto.

Raamattu sanoo: "Mutta joka yhtyy Herraan, on 
yksi henki hänen kanssaan" (1. Korinttolaiskirje 6:17). 
Tämä tekee kristinuskosta todellisen, elävän ja aktiivisen. 
Raamattu sanoo: "Kristus teissä, kirkkauden toivo" 
(Kolossalaiskirje 1:27). Synti varasti ihmiseltä Jumalan 
kirkkauden, leikaten ihmisen eroon jumalallisesta 
elämästä.

Mutta nyt synti on poistettu Kristuksessa Jeesuksessa 
ja kirkkaus on tullut! 2. Korinttolaiskirje 5:17 sanoo: 
"Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi 

SINÄ OLET KRISTUKSEN ILMENTYMÄ 
MAAN PÄÄLLÄ

Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki 
hänen kanssaan (1. Korinttolaiskirje 6:17).
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luomus…." Tämä uusi luomus on jumalallinen olento, 
jolla on todella Jumalan luonto. Uudestisyntyneenä olet 
Saatanaa ylempänä. Synnillä ei ole sinuun hallintavaltaa 
(Roomalaiskirje 6:14).

Uusi luomus vaeltaa uuden elämän tietä, eläen 
vanhurskaudessa, ilman tuomiota, eikä sinun tarvitse 
ponnistella saavuttaaksesi Jumalaa, sillä olet Hänessä ja 
Hän on sinussa. Missä tahansa oletkin, Jumala on siellä. 
Hän puhuu kauttasi, Hän näkee silmiesi kautta, Hän 
kävelee sinussa, siunaa ja koskettaa ihmisten elämiä 
kauttasi, koska Hän elää sinussa.

Olkoon tämä sinun meditaatiosi ja tietoisuutesi. Sinä 
et ole pelkkä ihminen, olet Kristuksen ilmentymä täällä 
maan päällä!

Rakas Isä, kiitos tästä jumalallisesta elämästäsi, joka 
on minussa. Kiitos kirkkautesi ja vanhurskautesi esiin 
tulosta minussa ja minun kauttani. Olen tietoisena 
siitä, että olen Kristuksessa ja Kristus on minussa. 
Vaellan vanhurskaudessa, vapaana tuomiosta, tuoden 
esiin rakkauttasi, voimaasi ja läsnäoloasi maailmalleni, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ku t e n  o p i m m e  a i e m m i s t a  o p e t u k s i s t a , 
kristinuskossa ei ole kyse joukosta moraalisia 

sääntöjä tai uskonnollisesta järjestelmästä, vaan se on 
jumalallisen elämän ilmentymää ihmisessä. Sinä et ole 
tavallinen henkilö. Raamattu sanoo: "Te olette jumalia" 
(Psalmi 82:6; Johannes 10:34). Näin siksi, koska sinä olet 
syntynyt Jumalasta.

Eläimet synnyttävät eläimiä, ihmiset synnyttävät 
ihmisiä. Jos Jumala synnytti sinut Hänen Sanansa kautta, 
minkä se silloin tekee sinusta? Raamattu sanoo: "Te, 
jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan 
katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän 
sanan kautta…" (1. Pietari 1:23). Jos olet syntynyt Sanasta, 
silloin olet Sana, sinä olet Jumalan kaltainen. Halleluja!

Jumalan Sana kuvailee ja määrittelee sinut. Apostoli 
Paavali kirjoitti Hengen kautta: "Te itse olette meidän 
kirjeemme… jonka kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat" 
(2. Korinttolaiskirje 3:2). Sitten hän vie tämän vielä 
pidemmälle sanomalla, että te olette Kristuksen kirje. 
Aivan kuten Herra Jeesus oli Sana, joka tehtiin lihaksi, sinä 

SINÄ OLET JUMALAN KALTAINEN 
Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen 
kirje… kirjoitettu, ei musteella, vaan 
elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin, 
vaan sydämen lihatauluihin 
(2. Korinttolaiskirje 3:3).
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olet Hänen Sanansa ilmaisu ihmisen muodossa, Jumalan 
kirje maailmalle.

 Koska tämä on totta, elä elämääsi sopusoinnussa Hänen 
ajatustensa ja sanojensa kanssa. Pelko, lannistuminen 
ja inhimilliset rajoitukset ovat vieraita luonnollesi. Elä 
ylivertaista elämää, Hengen elämää. Harjoita hallintavaltaa 
Saatanan ja tämän maailman elementtien ylitse, sillä ne 
ovat jalkojesi alla. Puhu Sanaa. Ajattele Sanaa. Elä Sanaa.

Tuo Kristusta esiin omalle maailmallesi. Se on 
kutsumuksesi, se on elämäsi. Sinä olet kumppanina 
Jumalan kaltaisuudessa, osanottajana jumalallisessa 
luonnossa: "Joiden kautta hän on lahjoittanut meille 
kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden 
kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi 
ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa 
himojen tähden vallitsee" (2. Pietari 1:4).

Olen Jumalan elävä asuinsija, osanottaja jumalallisessa 
luonnossa. Minä elän Hengen kautta Sanassa. Tuon julki 
Kristusta, Hänen rakkauden ja vanhurskauden luontoaan. 
Kieltäydyn pelkäämästä, lannistumasta ja tulemasta 
lihan rajoittamaksi. Vaellan Hengen vapaudessa ja 
hallintavallassa, tuoden julki Kristusta minussa. Halleluja!

TUNNUSTUS

Psalmit 82:6 NIV; 2. Korinttolaiskirje 3:2-3;
 Johannes 1:12 NIV; Jaakobin kirje 1:18
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Kun olet Kristuksessa, pelolla ei ole mitään 
sijaa elämässäsi. Pelko tiedostot tulisi poistaa 

pysyvästi. Jumala ei kutsunut sinua elämään pelokkaasti 
tai ihmisten asettamien rajoitusten alaisena. Hän antoi 
sinulle voiman, hallintavallan ja vahvuuden. Siksi Paavali 
sanoi Hengen kautta: "Vahvistu Herrassa ja Hänen 
väkevyytensä voimassa." (Efesolaiskirje 6:10).

Ja hän sanoo sitten 2. kirjeessä Timoteukselle 1:7 KJV: 
"Sillä Jumala ei ole antanut meille pelon henkeä, vaan 
voiman ja rakkauden ja vakaan mielen hengen." Jumalan 
Sana näyttää tässä sinulle, kuka sinä olet ja mitä sinulla on 
Kristuksessa: sinä olet täynnä voimaa, täynnä rakkautta 
ja sinulla on erinomainen mieli.

Jumalan Sana on peili. Katso siihen, näe itsesi ja toimi 
sen mukaisesti. Pidä kiinni siitä, että sinä olet se, kuka Hän 
sanoo sinun olevan, sinulla on se, mitä Hän sanoo sinulla 
olevan ja sinä voit tehdä sen, mitä Hän sanoo sinun voivan 
tehdä. Pidä kiinni siitä kuvasta, jonka Sana luo sinusta. 
Älä päästä siitä irti. Jaakobin kirje 1:23-25 NIV sanoo: 
"Jokainen, joka kuuntelee sanaa, mutta ei tee sitä, mitä 
se sanoo, on kuin joku, joka katsoo peiliin ja katsottuaan 
itseään, menee pois ja unohtaa heti, miltä hän näyttää. 
Mutta jokainen, joka katsoo tarkasti täydellistä lakia, 

VOIMA, HALLINTAVALTA JA VAHVUUS 
Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja hänen 
väkevyytensä voimassa 
(Efesolaiskirje 6:10).
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joka antaa vapauden ja jatkaa siinä – unohtamatta 
kuulemaansa, vaan tekee sen – on siunattu siinä, mitä 
hän tekee."

Jumalan Sana paljastaa todellisen luontosi ja 
identiteettisi. Sinä et ole luonnollinen ihminen, sinä olet 
hengellinen ja yliluonnollinen. Pidä fokuksesi Sanassa 
ja näe suurenmoisuutesi, vahvuutesi, kyvykkyytesi ja 
potentiaalisi. Näe, että olet täynnä voimaa Pyhän Hengen 
kautta.

Siinä, missä luonnollinen ihminen on pelon, 
lannistumisen ja hämmennyksen armoilla, sinä olet täynnä 
rohkeutta, uskoa ja voimaa. Julista nyt niin kuin profeetta 
Miika: "...minä olen täynnä voimaa, Herran Henkeä, 
oikeutta ja väkevyyttä…" (Miika 3:8). Tee päätös, että elät 
Sanassa ja Sanan kautta. Kun elät Sanassa, silloin nautit 
elämästäsi loistokkaasti. Sinä hallitset olosuhteita ja tämän 
maailman voimia. Sinä olet hallintavallassa ja kontrollissa. 
Kuljet jatkuvassa voittoparaatissa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että olet kutsunut minut tähän rohkeuden, 
voiman ja hallintavallan elämään. Minä elän Sanassasi ja 
Sanasi kautta. Kieltäydyn pelkäämästä, lannistumasta tai 
tulemasta inhimillisten rajoitteiden rajoittamaksi. Olen 
Sana toiminnassa, tuoden esiin Kristuksen kirkkautta 
maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Olen usein sanonut, että kristinusko ei ole 
Kristuksen imitoimista. Kristinuskossa on kyllä 

jonkin verran Kristuksen imitoimista, mutta kristinusko 
itsessään on Kristus sinussa, Hänen elämänsä sinun 
kauttasi elettynä. Me toimimme niin kuin Hän, koska 
Hänen luontonsa on meissä. Me kävelemme niin kuin 
Hän, koska Hänen Henkensä elää meissä. Me olemme 
täynnä Hänen kirkkauttaan, voimaansa, vanhurskauttaan 
ja hallintavaltaansa, koska meissä on Hänen elämänsä.

2. Korinttolaiskirje 3:3 sanoo: "Sillä ilmeistä on, että 
te olette Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme 
kirjoitettu, ei musteella, vaan elävän Jumalan Hengellä, 
ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin." Kristuksen 
kirje tarkoittaa Kristuksen Sanaa. Se tarkoittaa, että sinä 
olet Hänen sanomanaan tälle maailmalle. Sinä olet Sana 
lihaksi tehtynä. Sellainen kuin Hän on, sellainen olet sinä.

Elä jumalallista elämääsi! Raamattu sanoo, että sinä 
olet Jumalan vanhurskaus Kristuksessa (2. Korinttolaiskirje 
5:21). Sinä olet enemmän kuin voittaja (Roomalaiskirje 
8:37). Sinua on siunattu kaikella hengellisellä siunauksella 
taivaallisissa Kristuksessa Jeesuksessa (Efesolaiskirje 
1:3). Sinä olet Hänessä täytetty (Kolossalaiskirje 2:10). 
Alkuperäsi on jumalallinen, sinä polveudut Jumalasta: 
"Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 

KUTSUTTUNA ELÄMÄÄN 
JUMALALLISTA ELÄMÄÄ
Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, 
että meillä olisi turva tuomiopäivänä; sillä 
sellainen kuin hän on, sellaisia mekin 
olemme tässä maailmassa
 (1. Johannes 4:17).
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heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka 
on maailmassa" (1. Johannes 4:4).

Elä tässä tietoisuudessa joka päivä. Kristinusko on 
kirkkauden, voiman ja yhdessäolon elämää Hengen 
kanssa. Jumala puhuu sinulle. Hänen Sanansa inspiroi 
sinuun uskoa, luottamusta, rakkautta, kärsivällisyyttä ja 
rohkeutta. Tämä päivä on tilaisuutesi ilmaista Kristusta, 
tuoda julki Kuningaskunnan todellisuuksia.

Kieltäydy näkemästä itseäsi  luonnollisesta 
perspektiivistä käsin. Sinä olet kumppanina Jumalan 
kaltaisuudessa, osanottajana jumalallisessa luonnossa (2. 
Pietari 1:4). Sinä et ole ihmisolento, olet Jumala-olento. 
Tämä auttaa sinua ymmärtämään, miksi psalmisti kirjoitti 
profetiassa: "Minä sanon: Te olette jumalia ja kaikki 
tyynni Korkeimman poikia" (Psalmi 82:6).

Herra Jeesus toisteli tätä samaa totuutta Johanneksen 
evankeliumissa 10:34-35. Sinut on tuotu elämään ja 
kuolemattomuuteen. Sinut on kutsuttu kirkkauteen ja 
erinomaisuuteen. Tämä on elämäsi: se on jumalallinen 
elämä! Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet kutsunut minut tähän 
kirkkauden, erinomaisuuden ja voiman elämään. Kristus 
on elävänä minussa - Hänen viisautensa, vahvuutensa 
ja vanhurskautensa tulevat täysin ilmaistuiksi kauttani. 
Kieltäydyn näkemästä itseäni luonnollisesta perspektiivistä 
käsin. Minä elän jumalallista elämää, tuoden esiin sinun 
elämääsi ja kirkkauttasi maailmalleni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Herraa Jeesusta kutsuttiin Voidelluksi. Hän oli 
voideltu Kristukseksi, Messiaaksi, Valituksi. 

Kysymys kuuluu, miten se tapahtui? Pyhä Henki tuli 
Hänen ylleen mennäkseen Häneen. Tässä kohtaa monet 
ovat hämmentyneet. He sanovat, että Pyhä Henki yllämme 
on eri asia kuin Pyhä Henki sisällämme, mutta tämä ei 
ole oikein.

Uudessa testamentissa Hän tulee yllesi tarkoituksenaan 
mennä sisällesi. Hän ei tule yllesi jäädäkseen sinuun. Siksi 
voitelu ei ole jotain sellaista, joka lepäisi virassa. Jumala ei 
koskaan voidellut virkaa. Hän voiteli ihmisiä. Voitelu on 
henkilökohtainen, koska Pyhä Henki tulee siinä mieheen 
tai naiseen.

Jo Vanhan testamentin ajassa tiettyjen esineiden 
voitelu merkitsi niiden erottamista muista. Temppelissä 
käytettyjä esineitä ei käytetty mihinkään muuhun. Siinä 
oli kyse pyhityksestä. Ne olivat erotettuina Jumalaa varten 

HÄN TULI ELÄMÄÄN SINUUN

Te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä 
Hengellä ja voimalla oli voidellut Jeesuksen 
Nasaretilaisen, hänet, joka vaelsi ympäri 
ja teki hyvää ja paransi kaikki perkeleen 
valtaan joutuneet; sillä Jumala oli hänen 
kanssansa (Apostolien teot 10:38).
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jumalalliseen palvelutyöhön. Samaan tapaan, kun Pyhä 
Henki tuli sinuun, Hän erotti sinut Jumalan eläväksi 
asuinsijaksi.

Näin ollen sinä olet pyhitetty, mutta et tittelin kautta, 
vaan sisimmässäsi asuvan Hengen kautta. Jos nyt vain 
luotat siihen, mitä sinulla on jo, tulet tekemään ihmeellisiä 
asioita. Samasta syystä kehotamme Jumalan kansaa 
olemaan etsimättä uutta voitelua tai kaksinkertaista 
voitelua. Sinä olet jo saanut Hengen täyteyden, kun Pyhä 
Henki tuli asumaan sinuun: "Sillä hän, jonka Jumala on 
lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja; sillä ei Jumala anna 
Henkeä mitalla" (Johannes 3:34). Halleluja!

Pyhän Hengen kautta, joka elää minussa, olen pyhitettynä 
Jumalan eläväksi asuinsijaksi. Olen asetettuna erilleen 
Hänen jumalallista tarkoitustaan varten. Luotan siihen, 
mitä olen saanut ja vaellan sisimmässäni olevan Jumalan 
voiman todellisuudessa. Minä teen ihmeellisiä asioita 
Pyhän Hengen voiman kautta Hänen kunniakseen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Totuus ei ole voimallinen vain siksi, että se on 
Raamatussa. Se tulee tehokkaaksi ainoastaan 

silloin, kun se on aktiivisena hengessäsi. Sanan täytyy 
liikkua Raamatun lehdiltä ja tulla eläväksi sinussa. Ja tämä 
tapahtuu meditoimisen kautta. Meditoimisen kautta voit 
valmistella mielesi Sanan vaikutukselle, jotta se pääsee 
toimimaan elämässäsi.

Meditoimisessa on kolme tärkeää tasoa. Ensimmäinen 
on pohdiskelu, jossa mietit, pohdit ja sulatat Sanan 
sydämeesi. Annat sille huolellisesti huomiota ja pohdit 
sen merkitystä syvällisesti. Toinen taso on se, kun alat 
puhumaan tai mumisemaan Sanaa hiljaa. Puhut hiljaa, 
äännät Sanaa. Ympärilläsi olevat eivät ehkä kuule, mitä 
sanot, mutta huulesi liikkuvat, sinä puhut. 

Kolmas taso on se, kun "karjut" Sanaa: sinä huudat sitä! 
Puhut sitä rohkeasti ja kovaan ääneen. Tässä vaiheessa et 
välitä enää ympäristöstäsi, että onko muita ihmisiä läsnä 
vai ei. Sana on ottanut henkesi haltuunsa. Halleluja! Sanan 
meditoiminen tähän tapaan on niin tärkeää, koska mitä 
enemmän sinä meditoit sitä, sitä enemmän henkesi on 

AKTIVOI HENKESI MEDITOIMISEN 
KAUTTA

Älköön tämä lain kirja poistuko sinun 
suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä 
päivät ja yöt…(Joosua 1:8 KJV).
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valmisteltuna Sanalle. Pelkosi sulavat pois, rohkeutesi 
kasvaa ja persoonallisuutesi tulee kaunistetuksi Jumalan 
kirkkaudella.

Joosuan kirja 1:8 KJV sanoo: "Älköön tämä lain kirja 
poistuko sinun suustasi, vaan sinun tulee meditoida sitä 
päivät ja yöt, jotta varmistat sen, että teet kaiken sen 
mukaisesti, mitä siihen on kirjoitettu: silloin sinä teet 
oman tiesi menestyksekkääksi ja silloin sinä saavutat 
suuren menestyksen." Jatka henkesi kyllästämistä Jumalan 
Sanalla (Kolossalaiskirje 3:16) ja siitä yltäkylläisyydestä 
käsin suusi tulee puhumaan väistämättä: "Sillä sydämen 
kyllyydestä suu puhuu" (Matteus 12:34). Ja silloin tulet 
näkemään Jumalan kirkkauden tulevan esiin jokaisella 
elämäsi osa-alueella.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka rakentaa ja 
valmistelee henkeäni voittoja, menestystä ja kirkkautta 
varten. Kun meditoin Sanaasi, tulen muutetuksi 
sisimmästäni käsin: pelko poistuu, epäilykset hälvenevät 
ja rohkeuteni nousee. Persoonallisuuteni muuttuu sinun 
Sanasi kirkkauden vaikutuksesta ja minä kuljen voimassa 
ja hallintavallassa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTAJASTA
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